
Timestamp Email address Score Full Name Designation University / Institution Gender Mobile Number In which year a separate Act was enacted for the first time in India to administer the Income Tax?Which of the following is presently in existence for the administration of Income Tax?What is the basic objective of levying taxes?Which of the following is not a party to the term ‘Person’ u/s 2(31)?Salary Income+House Property Income+Business and/or Professional Income+Capital Gains+Income from Other Sources+Incomes to be Clubbed-Set 0ff & Carry Forward of Losses = __________________________.Rounding-off of Total Income is ____________.Rounding off of Income Tax is  __________.For an Indian citizen who is a crew member of an Indian Ship, a minimum stay of _______in India is required to claim the residential status of ‘Resident and Ordinary Resident’.An Indian citizen who served for more than 25 years for Government of India and get settled in USA after his retirement, receives his pension in USA from his past employer i.e., GOI.  This pension is ________________ .Share of Income from a Partnership Firm is ____________.Agricultural Income from Sri Lanka is _______________.Salary received by a Member of Parliament of the Ruling Party is_____________.What is the lock-in-period in India pertaining to Public Provident Fund?For an employee serving in a private firm, which of the following PF scheme best suits?For a self-employed person, which of the following PF scheme is suitable?A Government employee or a private sector employee can have additional PF scheme apart from the regular scheme applicable to him/her.  Name the second i.e., additional PF scheme. As on 1.1.2020, what is the rate of Dearness Allowance applicable for the employees of Government of India?In case, if the assessee is the owner of more than one house property, then the net annual value of one self-occupied house property is always zero.  The selection of that one house property is at the discretion of the _____________.A cash gift received by a Medical Practitioner from his COVID-19 infected patient, upon the recovery from illness is ________________________.As per the provisions of AY 2019-20, to categorise land and building as Long-Term Capital Asset, the said asset should be with the assessee for a period exceeding   ______________.If an assessee gets a lottery of one lakh, how much amount of Tax Deducted at Source (TDS) would be made out of it?In case of unabsorbed depreciation i.e., depreciation which remains unadjusted due to either no income or less income in the relevant previous year, can _________________.As per the provisions of PY 2020-21, what is the exempted income limit for an Assessee drawing one lakh rupees a month?For the PY 2020-21, the present Finance Minister, Shrimathi Nirmala Sitaraman, suggested the new tax slabs for the tax payers in the budget 2020 and the same was approved, with the option of choosing suitable slabs from the existing or new by the assessees themselves, entails the following rates.Which of the following is not a direct tax?
08/06/2020 17:04:53 mvassu@gmail.com 88 / 100 M. SRINIVASAN Faculty ISLAMIAH COLLEGE (Autonomous) VaniyambadiMale 9443399373 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Can be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 19:42:41 vmvmhasan@gmail.com 100 / 100 V. MAHMUDUL HASAN Faculty Islamiah College (Autonomous), VaniyambadiMale 9894906740 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 19:55:57 vmvmhasan@gmail.com 100 / 100 V. MAHMUDUL HASAN Faculty Islamiah College (Autonomous), VaniyambadiMale 9894906740 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:09:33 logeswaran05@gmail.com 20 / 100 Mr.B.Logeswaran Faculty Bharathiar University, Gobi Arts & Science college Gobichettipalayam.Male 9698633005 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year c. Rupees Twenty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:11:25 ahmednwaseem@gmail.com 24 / 100 Waseem Ahmed N Faculty Alangappa Male 8667564415 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmentd. An University c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.d. 192 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 20:15:59 mageworld14s@gmail.com 24 / 100 Mr. J. MAGESH Faculty Assistant Professor of Mathematics, Don Bosco College - Dharmapuri Male 9500339514 d. 1990 a. Income Tax Act, 1960 b. To punish the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income a. Not permitted a. Not permitted b. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesd. 25 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
08/06/2020 20:16:12 sakthivelgasc@gmail.com 56 / 100 Dr.N.SAKTHIVEL Faculty Gobi Arts & Science College, Gobi. Male 9698626997 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:17:59 ashikbp120124@gmail.com 48 / 100 Ashik Ahamed H Faculty Don Bosco College Dharmapuri Male 8680974106 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward b. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:18:43 mramyaraja7@gmail.com 64 / 100 M. RAMYA Faculty Qmgc Female 8939355353 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:23:38 nandhukuttima@ymail.com 44 / 100 NANDHINI N Faculty Sri Subramaniyaswamy government arts collegeFemale 8489036625 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:24:51 drrsrinivasan66@gmail.com 64 / 100 Dr.R.srinivasan Faculty Bharathidasan Govt college for women autonomous PuducherryMale 9787703173 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:28:07 selvarajmasc@gmail.com 76 / 100 Dr K SELVARAJ Faculty Mahendra Arts and Science College AutonomousMale 09894717781 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:29:49 pnagamani143@gmail.com 60 / 100 NAGAMANI P Research Scholar Government Arts College, DharmapuriMale 9629750681 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundd. 24% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%d. Property Tax
08/06/2020 20:31:51 muthu14673@gmail.com 32 / 100 Janani Keerthana M Student Prince Shri Venkateswara Arts and Science CollegeFemale 9500137273 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publica. An Individual b. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.b. 172 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:33:36 sankarisiva703@gmail.com 48 / 100 Dr. M. JAYALAKSHMI Faculty S.K.S.S Arts College, Thiruppanandal Female 9487309201 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 20:34:45 anbumuthu167@gmail.com 64 / 100 M. Anbarasan Student Jayam college of Engineering and Technology -Dharmapuri Male 8428320609 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%d. Property Tax
08/06/2020 20:34:54 Vinothdpgasc@gmail.com 40 / 100 D. VINOTH Faculty Gobi arts and science college Male 9698447872 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 20:35:38 regi67s@gmail.com 24 / 100 S Regina mary Faculty Don Bosco arts and science college dpiFemale 8760366024 c. 1988 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:35:43 saquib123451@gmail.com 48 / 100 MOHSIN ANEES R Student ISLAMIAH COLLEGE AUTONOMOUS VANIYAMBADIMale 9786310167 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% c. Tax Consultant b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 20:35:49 ravirajandpc@gmail.com 24 / 100 Dr.M.RAJA Faculty DON BOSCO COLLEGE, DHARMAPURIMale 9751043280 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicb. A Hindu Undivided Familya. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredd. 192 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward d. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
08/06/2020 20:37:59 sengottaiyana@kascsathy.ac.in 60 / 100 Dr.A.Sengottaiyan Faculty Kaamadhenu Arts and Science College SathyamangalamMale 9976889943 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:40:18 thenmozhisacred@gmail.com 36 / 100 THENMOZHI P Faculty Marudhar Kesari Jain College for WomenFemale 7200677873 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 20:42:58 muthu14673@gmail.com 56 / 100 Janani Keerthana M Student Prince Shri Venkateswara Arts and Science CollegeFemale 9500137273 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundreda. 162 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:44:33 mohsinaneesms1016@gmail.com 72 / 100 MOHSIN ANEES R Student ISLAMIAH COLLEGE AUTONOMOUS VANIYAMBADIMale 9786310167 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:45:41 ramya26397@gamil.com 44 / 100 Ramya.R Student Periyar univercity ,don bosco college Female 9791918510 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:46:59 siva.appukkutty@gmail.com 68 / 100 A.Sivakumar Faculty Gobi Arts &Science College Male 9842685867 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyd. 25 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:48:33 usameer917@gmail.com 12 / 100 SAMEERUDDIN N Student Thiruvalluvar University Male 6381832291 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 a. To control the general publica. An Individual a. Total Income a. Not permitted a. Not permitted a. 162 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
08/06/2020 20:48:45 lilitha.gs@gmail.com 48 / 100 Lilitha. G Faculty Don Bosco College Female 9445247710 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:49:48 2000gayu@gmail.com 60 / 100 B.KEERTHANA Student Quaid e millath government college for womenFemale 9629456423 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:50:14 kaviyarasukaviyarasu225@gmail.com28 / 100 S. KAVIYARASU Student Government arts and science college komarapalayam Male 9524231815 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmentd. An University b. Exempted Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:50:29 zafardigital007@gmail.com 32 / 100 N Mohammed Zafar Student Islamist college Male 9944569377 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmentd. An University b. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.b. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer b.  Taxable as Salary Incomec.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 20:55:40 travikumar98@gmail.com 48 / 100 RAVIKUMAR  T Faculty Sri Vijay vidyalaya college of arts and science women Nallampalli Male 9092187506 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicd. An University d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Flat Rate @ 30%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 20:58:43 usameer961@gmail.com 52 / 100 SAMEERUDDIN N Student Thiruvalluvar University Male 6381832291 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:01:02 dras2005@gmail.com 56 / 100 Dr. SELVARAJ A Faculty GOBI ARTS AND SCIENCE COLLEGEMale 9486570824 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:02:36 lavenya_77@yahoo.co.in 56 / 100 Lavenya Murugesan Professional DR. D. Y. PATIL UNIVERSITY MUMBAI Female 8779194767 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:05:04 theerthamalai1985@gmail.com 36 / 100 DR.T.THEERTHAMALAI Faculty DON BOSCO COLLEGE DHARMAPURIMale 9385873150 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family b. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%d. Property Tax
08/06/2020 21:06:13 sameeru131@gmail.com 64 / 100 SAMEERUDDIN N Student Thiruvalluvar University Male 6381832291 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:07:31 thirumalthiru19@gmail.com 44 / 100 Thirumal.S Student Islamiah College Autonomous vaniyambadiMale 7639164127 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundd. 24% c. Tax Consultant b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:07:48 jodhik@gmail.com 36 / 100 Jodhimani.k Faculty Gobi Arts & Science College Female 9865699594 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income a. Not permitted a. Not permitted a. 162 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:07:58 umadevilakshmi@gmail.com 44 / 100 Dr.S.UMADEVI Faculty Kaamadhenu Arts and Science CollegeFemale 9942588296 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:08:05 k.ramakrishnan35@gmail.com 56 / 100 K.RAMAKRISHNAN Faculty Vivekanadha College for Women Male 9894653505 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:08:54 meenakshimhuggi@gmail.com 48 / 100 Meenakshi M Huggi Faculty Government College  (Autonomous) Kalaburagi Female 8660461698 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:11:06 mohammedhussainamh786@gmail.com28 / 100 MOHAMMED HUSSAIN A Student Islamiah college (Autonomous) Male 7867987147 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesd. 25 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
08/06/2020 21:12:02 annieannie749@gmail.com 28 / 100 ANNIE.P Student QUAID-E-MILLATH GOVT COLLEGE FOR WOMEN Female 8056259092 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:12:14 saqalinsha@gmail.com 100 / 100 SAQALIN.N Student ISLAMIAH COLLEGE (AUTONOMOUS)Male 7010424599 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:14:23 mohammadfehman@gmail.com 28 / 100 Md Fehman Sayeed V Student Islamiah College Autonomous VaniyambadiMale 7200701323 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yearb.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:15:29 raja.ugc@gmail.com 72 / 100 AZHAGURAJA N Research Scholar Pondicherry University Male 9894737015 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:16:30 kamalprakash1009@gmail.com 56 / 100 Dr.R.PRAKASH Faculty Government Arts College. Dharmapuri 636705Male 09976677181 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicd. An University a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:18:29 sumatheb2305@gmail.com 16 / 100 Sumathe Accountant Icic Female 8124043069 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiond. 25 Years c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. 24% b. Assessing Officer b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:20:00 imran12108420@gmail.com 60 / 100 IMRAN BASHA N Student ISLAMIAH COLLEGE AUTONOMOUS VANIYAMBADIMale 9790214099 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professionb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:21:41 satabrez90@gmail.com 80 / 100 TABREZ S A Faculty Islamiah college(Autonomous) Male 7010804854 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:22:51 deisydericaa@gmail.com 40 / 100 S.DEISY Student WOMEN'S CHRISTIAN COLLEGE Female 8939463791 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:24:10 fareedaffan42@gmail.com 100 / 100 Fareed Affan Student Thiruvalluvar University Male 8220597882 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:24:56 iyoobm19@gmail.com 36 / 100 Iyoob M Student Islamiah college (Autonomous) Vaniyambadi Male 9952288665 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual a. Total Income a. Not permitted a. Not permitted b. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% c. Tax Consultant d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%d. Property Tax
08/06/2020 21:26:43 muzammil9025@gmail.com 16 / 100 muzammil R Student islamiya collage autonomous Male 8072835284 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 a. To control the general publicd. An University c. Taxable Income a. Not permitted a. Not permitted b. 172 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward b. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:28:55 tamilselviramsuji@gmail.com 40 / 100 Balaji T Student Periyar university Male 8940260944 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:29:16 keerthama@gmail.com 40 / 100 Keerthana B Student Women's Christian College Female 9444563563 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward d. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:30:09 jayasiva15@gmail.com 80 / 100 Dr. JAYALAKSHMI MUTHAIYANFaculty SKSS Arts College, Thiruppanandal Female 9080020116 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:30:49 ibrahmibmj6@gmail.com 40 / 100 Mohammad Ibrahim J Student Thiruvallure University Male 7010078028 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward d. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
08/06/2020 21:36:21 sudharsansudha80@gmail.com 60 / 100 SUDHARSAN R Student Islamiah College autonomous vaniyambadiMale 9092923129 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
08/06/2020 21:36:27 saqibab.india@gmail.com 16 / 100 MOHAMMED SAQIB A B Student Islamiah College (Autonomous) Male 8428297379 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familya. Total Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.b. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:36:52 nappinnaimv@gmail.com 76 / 100 M. V. Nappinnai Faculty Sri Kanyaka Parameswari Arts And Science College For WomenFemale 9840606243 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:37:35 nandhakumarss168@gmail.com 56 / 100 NANDHAKUMAR Student Jayam college of engineering and technologyMale 7904837403 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:37:59 sb7824212@gmail.com 100 / 100 Shahid basha N Student Thiruvalluvar University Male 9092935736 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:38:39 priyavretpandey17@gmail.com 36 / 100 Priyavret pande Student Maharaja sayajirao University of BarodaMale 8160869001 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
08/06/2020 21:40:04 shylakunder26@gmail.com 24 / 100 Shailashree K Faculty Field Marshal K M Cariappa College Madikeri Female 9742435885 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:40:27 monukumar26383@gmail.com 24 / 100 Monu Kumar Student SRI GURU GOBIND SINGH COLLEGE SECTOR 26 CHANDIGARHMale 8264468927 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 a. To control the general publicd. An University d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:41:53 kasi_sasirekha@yahoo.co.in 40 / 100 Sasirekha. K Faculty DG vaishnav college Female 9962301228 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:41:58 dhari8928@gmail.com 40 / 100 HARI HAREN D Student Dr. M. G. R University Male 9677891653 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:42:09 thameemsmart03@gmail.com 24 / 100 Thameemun Ansari . A Student Annai violet Male 7092475034 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family c. Taxable Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. 24% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward d. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:42:30 kerigeo@gmail.com 64 / 100 Keren Anna George Student Women's Christian College Female 8921076916 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:42:42 ajjuamir1829@gmail.com 16 / 100 AMIR KHAN Student Islamiah college autonomous Male 85080641856 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted b. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%d. Property Tax
08/06/2020 21:44:06 bhallanikhil861@gmail.com 48 / 100 Nikhil bhalla Student Sri Guru Gobind Singh college sector 26 chandigarh indiaMale 9646981843 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
08/06/2020 21:44:58 mohammedbasha453@gmail.com 20 / 100 Mohammed Basha k Student Islamiah college Autonomous VaniyambadiMale 8610575598 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:48:03 mssadham4@gmail.com 36 / 100 M.sadham hussain Student Jayam institutions Male 7871655371 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward d. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:48:24 kajolawasthi77242@gmail.com 68 / 100 KAJOL.S Student Women's Christian College Female 7358486350 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:48:28 pavitrakoneti31@gmail.com 24 / 100 Koneti Pavitra Student Sri kanyaka parameswari arts and science college for womenFemale 8838392376 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicd. An University d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. 24% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionc.Three Years b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
08/06/2020 21:49:39 cksreenivasan999@gmail.com 92 / 100 K Sreenivasan Faculty Nappinnai engineering works Male 9840102106 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:50:34 aishucandy333@gmail.com 52 / 100 V.Aishwarya Student Women's Christian college Female 8637617915 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:50:34 nithya230700@gmail.com 52 / 100 NITHYA SHREE B Student Women's Christian college Female 6369531412 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:51:37 Krishnamoorthydd@gmail.com 32 / 100 V. Krishnamoorthy Faculty Kongu Engineering College Male 9865136311 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
08/06/2020 21:52:11 sunnygoyalabc999@gmail.com 40 / 100 SUNNY GOYAL Student Sri Guru Gobind Singh College Sector 26, ChandigarhMale 9781549640 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundd. 24% b. Assessing Officer b.  Taxable as Salary Incomed. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:52:35 tthilagart@gmail.com 32 / 100 SANGEETHA M Faculty Tiruvalluvar University Female 9894312329 c. 1988 d. Income Tax Act, 1980 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundd. 24% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:54:31 tsthavamani@gmail.com 64 / 100 T. Thavamani Faculty Meenakshi Academy of Higher Education and Research Female 9962763032 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:54:34 Deepi9591@gmail.com 76 / 100 Deepika A Faculty Pachamuthu College of Arts and science for women Dharmapuri Female 9080389886 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:54:43 prem73808@gmail.com 16 / 100 Premkumar Student Madras University Male 8056190847 c. 1988 d. Income Tax Act, 1980 a. To control the general publica. An Individual c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:55:03 omsai@gmail.com 32 / 100 Om sharma Student Shrinathji college Male 8987797788 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familya. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years c. Rupees Twenty Thousanda. Not be carried forward c. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:54:58 kalavathiarjunan1990@gmail.com 52 / 100 Mrs. A. Kalavathi Faculty The Standard Fireworks Rajaratnam College for Women, SivakasiFemale 8608033755 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:55:14 swethasuresh27@gmail.com 40 / 100 Swetha S Student Women’s Christian College Female 7338989307 d. 1990 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.d. 192 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward b. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:55:27 tmboobathiraj@gmail.com 60 / 100 DR T M BOOPATHIRAJ Faculty KAASC SATHY Male 9976722623 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:56:11 nmdaasif09@gmail.com 60 / 100 Mohammed Aasif. N Student Islamiah college Male +916383613181 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:56:40 zuhaidmohammedp@gmail.com 48 / 100 ZUHAID MOHAMMED P Student ISLAMIAH COLLEGE (AUTONOMOUS), NEWTOWN, VANIYAMBADI, TAMIL NADU - 635752.Male 7904788827 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:56:42 k.pavithrakalyani@gmail.com 24 / 100 K.Pavithra Student Annai Violet Arts And Science CollegèFemale 9176931716 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tend. 192 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward c. Three Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% a. Income Tax
08/06/2020 21:57:40 smtakkie1112@gmail.com 44 / 100 S MOHAMMED TAKKIE Student Islamiah college autonomous Male 6381319950 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:57:52 pratibhapanchal2312@gmail.com 20 / 100 Pratibha Student Sri guru gobind Singh college sec 26 ChandigarhFemale 8437378350 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual b. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward d. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 21:58:48 ahmedfaifaizu@gmail.com 40 / 100 Faizan ahmed B Student Muc Male 9944673538 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 21:59:54 sridharnidevi@gmail.com 28 / 100 P. Nandhini Devi Faculty Kamban college of Arts and science for women, TiruvannamalaiFemale 9788702464 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 22:00:11 ayushkottary18@gmail.com 68 / 100 Ayush G Kottary Faculty Mangalore University Constituent Field Marshal K M Cariappa CollegeMale 7411387687 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:01:18 suryanallavan007007@gmail.com 20 / 100 R Jayasurya Student Annai  violet arts and science college Male 7299939055 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 a. To control the general publica. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward d. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
08/06/2020 22:01:43 suganyaalicesugi@gmail.com 32 / 100 Suganya Priya Faculty Sree Muthukumaraswamy College Female 7395971464 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward b. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:03:19 msangeetha@shctpt.edu 56 / 100 SANGEETHA M Faculty Sacred Heart College, Tirupattur Female 8248261953 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:04:22 karthickkullu@gmail.com 80 / 100 KARTHICK T Student Don Bosco College, Dharmapuri. Male 9655978710 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:05:21 kajolawasthi77242@gmail.com 84 / 100 KAJOL. S Student Women's christian college Female 7358486350 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:08:35 bhuwaneshwari.sherla@gmail.com64 / 100 Bhuwaneshwari R Faculty Government College (Autonomous) Kalaburagi Female 9164575555 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:07:19 ayushkottary@gmail.com 88 / 100 Ayush G Kottary Faculty Field Marshal K M Cariappa College Male 8618069400 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:12:18 mdtaqi4@gmail.com 52 / 100 M Mohammed Taqi Student Mazhar ul Uloom College Ambur Male 8925339883 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 22:12:20 tanzeeltbcom@gmail.com 28 / 100 T.Tanzeel Student MAZHARUL ULOOM COLLEGE Male 9360543414 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiond. 25 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:12:50 rajivkagarwalvcb@gmail.com 72 / 100 DR. RAJIV KUMAR AGARWALFaculty VARDHMAN COLLEGE BIJNOR UP Male +918887676295 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:12:59 saransanjana24@gmail.com 52 / 100 Saranya P Student Pondicherry university Female 9003567660 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publica. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 22:13:54 Jayasooriya203@gmail.com 32 / 100 P. Jaya sooriya Student Thiruvalluvar University Male 9751515406 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
08/06/2020 22:16:14 skavithaslm@gmail.com 80 / 100 S KAVITHA Faculty Acharya college Female 9916260875 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:17:48 drshobak7@gmail.com 88 / 100 Dr. K. SHOBA Faculty SIR THEAGARAYA COLLEGE Female 9840714454 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:20:07 vasanthi@mkjc.in 72 / 100  B VASANTHI Research Scholar Thiruvalluvar University Female 9786998894 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:20:13 yesyemvee@gmail.com 84 / 100 Dr. S. MAYILVAGANAN Faculty A.V.C.College(Autonomous), Mannampandal-609 305Male 9443523567 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:20:37 pavithra1878@gmail.com 72 / 100 Pavithra Rajkumar Faculty Stella Maris College Female 7358014344 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:21:14 anuporkodi693@gmail.com 40 / 100 Porkodi v Student Annai violet college of arts and scienceFemale 7871062427 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:22:05 meenakshimeenakshi2000@gmail.com40 / 100 M.Meenakshi Student Anni violet arts and science college/madras university Female 9344607004 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publica. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
08/06/2020 22:22:17 sj.jain0707@gmail.com 20 / 100 vishrut jain Student S.G.G.S college ,sec-26, Chandigarh Male 9888004588 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income a. Not permitted c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. 172 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yearb.  Taxable as Salary Incomed. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward c. Three Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:22:56 anubineesh84@gmail.com 68 / 100 Anumol Thomas Faculty SES College Sreekandapuram Female 9847474225 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:23:32 mrkrselvakumar@gmail.com 28 / 100 SELVAKUMAR R Faculty Gobi Arts And Science College GobichettipalayamMale 6379656116 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
08/06/2020 22:23:35 anushree.vinodkumar@gmail.com 40 / 100 Anusree Student Quaid-e-millath Female 9092960112 d. 1990 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% c. Tax Consultant d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 22:24:33 sarubhatia6@gmail.com 56 / 100 Srishti Sachdeva Bhatia Student Sri Guru Gobind Singh College Female 9988594218 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professiona. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 22:26:04 pradeeprbhandary@gmail.com 72 / 100 Pradeep R Bhandary Faculty Field Marshal K M Cariappa College MadikeriMale 9844111667 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:27:31 sabaridsabarid@gmail.com 60 / 100 D SABAREESWAR Student ISLAMIHA COLLEGE AUTONOMOUS VANIYAMBADUMale 6369868369 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
08/06/2020 22:27:42 venkatesandeepika3103@gmail.com52 / 100 V.DEEPIKA Student Madras university Female 9361417524 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:31:32 rleelanji@gmail.com 52 / 100 LEELANJI.R Research Scholar Periyar University Female 6383367729 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 22:34:21 karthickb64@gmail.com 36 / 100 Karthick B Employee Jayam College of Engineering and TechnologyMale 9789216420 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesd. Six Months d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 22:34:29 sanserali07@gmail.com 28 / 100 Anser Ali Student Mazharul uloom college Ambur Male 8056846737 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 22:34:40 prasad963222@gmail.com 56 / 100 Prasad S P Faculty Field Marshal K M Cariappa College, MadikeriMale 9632227957 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesd. Six Months d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward d. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:36:21 pmagizhan@gmail.com 44 / 100 P.Magizhan Faculty Islamiah College Vaniyambadi Male 9443938992 a. 1984 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:37:12 abhinarmu@gmail.com 40 / 100 narmadha T Student Sri kanyaka parameswari arts and science college for womenFemale 8838723642 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:39:05 devisudhacom@gmail.com 56 / 100 G. DEVI Faculty SACRED HEART COLLEGE Female 9789152871 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiona. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:39:35 ssk447653@gmail.com 56 / 100 Santhosh Student Islamiah Male 9952165329 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesd. 25 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% a. Income Tax
08/06/2020 22:39:49 josephrakesh11@gmail.com 12 / 100 JOSEPH RAJA RAVENDAR A Faculty Loyola college, vettavalam Male 8680026045 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 a. To control the general publica. An Individual a. Total Income a. Not permitted a. Not permitted a. 162 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
08/06/2020 22:41:09 pibrahim100@gmail.com 24 / 100 MOHAMMED IBRAHIM P Student MAZHARUL ULOOM COLLEGE Male 8754841246 c. 1988 a. Income Tax Act, 1960 a. To control the general publica. An Individual a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredd. 192 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable c. Taxable at Flat Rate @ 30%a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
08/06/2020 22:43:04 adhikari19021999@gmail.com 20 / 100 Kamla Student PGGCG 11 Female 9915104263 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familya. Total Income a. Not permitted a. Not permitted a. 162 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionc. 20 Years c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%d. Property Tax
08/06/2020 22:45:32 jabeenrazeeya@gmail.com 16 / 100 Jabeen A Faculty Islamist Women's Arts and science collegeFemale 8838272157 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income a. Not permitted c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward b. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:49:04 kishankumarchd@gmail.com 20 / 100 KISHAN KUMAR Student S.G.G.S COLLEGE SECTOR 26 CHANDIGARHMale 7986485501 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyd. 25 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%d. Property Tax
08/06/2020 22:50:51 anjugangadharan00@gmail.com 36 / 100 Anju k Student Kannur university Female 9961549647 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 22:53:43 priya.vil100@mail.com 44 / 100 priya.B Student Madras Female 919344896941 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
08/06/2020 23:00:29 divyalakshmid91@gmail.com 48 / 100 K. Divyalakshmi Student Annai violet arts and science of college Female 9176902592 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 23:01:55 nivetha0106@gmail.com 32 / 100 M. Nivetha Student Madras university Female 9384637085 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicd. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. 24% c. Tax Consultant b.  Taxable as Salary Incomea. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 23:02:50 mdatheeque12@gmail.com 52 / 100 M. MOHAMMED ATHEEQUEResearch Scholar Islamiah College (Autonomous) VaniyambadiMale 9791239806 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundb. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 23:04:38 dr.kmohamedimran@gmail.com 68 / 100 DR. K. MOHAMED IMRANFaculty ISLAMIAH COLLEGE (AUTONOMOUS)Male VANIYAMBADI a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 23:07:41 vidyabhat0606@gmail.com 36 / 100 Shreevidya Student Filed Marshal K M Cariappa College Madikeri Mangalore UniversityFemale 9483843700 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 a. To control the general publica. An Individual d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
08/06/2020 23:08:28 AdithyaKrishna690@gmail.com 40 / 100 Adithya Krishna Student S. E. S college, sreekandapuram,Kannur university Female 6282733412 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 23:08:40 chaithrapoojari04@gmail.com 72 / 100 Chaithra B N Faculty Field Marshal K M Cariappa college, Madikeri, Kodagu Female 9483208721 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
08/06/2020 23:12:08 afreenmasud@gmail.com 16 / 100 K Khatija Afreen Research Scholar Kashana e Khatija Female 9600515788 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 23:14:54 faizansha806@gmail.com 28 / 100 Faizan Sha. N Student New Arabic College Male 6383045186 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 23:15:35 tiwarirj9902@gmail.com 12 / 100 Ruchi tiwari Student Sri kanyaka parameshwari arts and science college for women Female 8056257505 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 a. To control the general publica. An Individual a. Total Income a. Not permitted a. Not permitted a. 162 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
08/06/2020 23:16:36 amohammedfuzail680@gmail.com36 / 100 A.md.fuzail Student Islamiah collage VANIYAMBADI Male 6383639840 d. 1990 a. Income Tax Act, 1960 a. To control the general publica. An Individual d. Gross Total Income a. Not permitted c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. 172 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 23:17:39 dr.selviknc2020@gmail.com 52 / 100 Dr.R.SELVI Faculty Thiruvallyvar University/ C.Kandaswami Naidu College for Women Cuddalore Female +918870367099 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 23:27:01 athuathulya179@gmail.com 68 / 100 Athulya Karunakaran Student Kannur University Female 6238075027 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesc. 20 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiond. Six Months d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 23:27:27 s.anandavalli10@gmail.com 48 / 100 S. ANANDAVALLI Faculty Quaid-e-millath govt college for women Female 9176325844 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 23:27:55 tmsaed@gmail.com 68 / 100 Dr.T.Mohamed Sayeed Faculty Islamiah College Male 9025647754 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 23:28:07 aatirsinnan787@gmail.com 40 / 100 Mohammed Aatir Sinnan M KStudent Mazharul Uloom College, Ambur Male 8270249224 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 23:29:47 ramakrishnanayak9@gmail.com 60 / 100 Ramakrishna Nayak Faculty Udupi group of institution Male 8747052257 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 23:31:47 akshayak2019@gmail.com 20 / 100 Akshaya k Working Anna University Female 6381255488 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
08/06/2020 23:35:28 rajendranrajendran38797@gmail.com20 / 100 Vikash Faculty Chennai Male 9566210513 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 b. To punish the general publica. An Individual c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiond. 25 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax



Timestamp Email address Score Full Name Designation University / Institution Gender Mobile Number In which year a separate Act was enacted for the first time in India to administer the Income Tax?Which of the following is presently in existence for the administration of Income Tax?What is the basic objective of levying taxes?Which of the following is not a party to the term ‘Person’ u/s 2(31)?Salary Income+House Property Income+Business and/or Professional Income+Capital Gains+Income from Other Sources+Incomes to be Clubbed-Set 0ff & Carry Forward of Losses = __________________________.Rounding-off of Total Income is ____________.Rounding off of Income Tax is  __________.For an Indian citizen who is a crew member of an Indian Ship, a minimum stay of _______in India is required to claim the residential status of ‘Resident and Ordinary Resident’.An Indian citizen who served for more than 25 years for Government of India and get settled in USA after his retirement, receives his pension in USA from his past employer i.e., GOI.  This pension is ________________ .Share of Income from a Partnership Firm is ____________.Agricultural Income from Sri Lanka is _______________.Salary received by a Member of Parliament of the Ruling Party is_____________.What is the lock-in-period in India pertaining to Public Provident Fund?For an employee serving in a private firm, which of the following PF scheme best suits?For a self-employed person, which of the following PF scheme is suitable?A Government employee or a private sector employee can have additional PF scheme apart from the regular scheme applicable to him/her.  Name the second i.e., additional PF scheme. As on 1.1.2020, what is the rate of Dearness Allowance applicable for the employees of Government of India?In case, if the assessee is the owner of more than one house property, then the net annual value of one self-occupied house property is always zero.  The selection of that one house property is at the discretion of the _____________.A cash gift received by a Medical Practitioner from his COVID-19 infected patient, upon the recovery from illness is ________________________.As per the provisions of AY 2019-20, to categorise land and building as Long-Term Capital Asset, the said asset should be with the assessee for a period exceeding   ______________.If an assessee gets a lottery of one lakh, how much amount of Tax Deducted at Source (TDS) would be made out of it?In case of unabsorbed depreciation i.e., depreciation which remains unadjusted due to either no income or less income in the relevant previous year, can _________________.As per the provisions of PY 2020-21, what is the exempted income limit for an Assessee drawing one lakh rupees a month?For the PY 2020-21, the present Finance Minister, Shrimathi Nirmala Sitaraman, suggested the new tax slabs for the tax payers in the budget 2020 and the same was approved, with the option of choosing suitable slabs from the existing or new by the assessees themselves, entails the following rates.Which of the following is not a direct tax?
08/06/2020 23:36:32 prashastha.g18@gmail.com 36 / 100 Prashastha G Student Field Marshal KM Cariappa college MadikeriFemale 8762251360 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
08/06/2020 23:38:55 ritik2000jinwal@gmail.com 56 / 100 Ritik Student Panjab university Male 7087812773 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
08/06/2020 23:42:53 proflouismanoj@gmail.com 100 / 100 Louis Manoj Ambrose Faculty Govt First Grade College, Kavoor. Mangalore. Karnataka.Male 9448215542 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
08/06/2020 23:58:11 csampath1981@gmail.com 20 / 100 Dr.C.Sampath Faculty University of madras/c.kandaswami naidu college for men annanagar Chennai 102Male 9789415468 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family b. Exempted Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundreda. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionc.Three Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 00:07:28 paramasiddhantha@gmail.com 52 / 100 Dr. Parameshwara Faculty Mangalore university Male 9482249259 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 00:11:42 younusmohammed920@gmail.com40 / 100 V.f mohammed younus Student The quaide milleth colledge for man Male 9445918129 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
09/06/2020 00:12:29 airavathasachin730@gmail.com 76 / 100 Sachin Kumar U Student Manglore University Male 7899542697 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 00:12:31 vpsaminathan@gmail.com 64 / 100 Dr.P.Saminathan Faculty Gobi Arts &. Science College, GobichettipalayamMale 9345932951 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 00:19:31 subu.senthil@gmail.com 84 / 100 Dr. S. Subramanian Faculty C. S. I. Jayaraj Annapackiam College Male 9894870650 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 00:38:50 yasmeenbegum220490@gmail.com64 / 100 R.YASMEEN BEGUM Faculty Quaid e millath govt College for women Female 9566208773 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 01:09:43 r_ramasamy07@yahoo.com 20 / 100 Dr.R.Ramasamy Faculty Sir Theagaraya College Male 9551391628 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionc.Three Years b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 01:18:25 r_ramasamy07@yahoo.com 36 / 100 Dr.R.Ramasamy Faculty Sir Theagaraya College Male 8682847188 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publica. An Individual a. Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiona. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 01:31:23 arunababy3010@gmail.com 24 / 100 C. Aruna Student Annai Violet arts and science college Female 6374882774 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 04:09:34 pugazh.sha@gmail.com 56 / 100 Dr. P. Pugazhendhi Faculty Sri Sankara College, Kanchipuram. Male +919789685940 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 05:26:54 yousufsafdar1@gmail.com 68 / 100 S.mohammed yousuf Student islamiah College (Autonomous) Male 9566726300 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 06:01:24 sumayyamohammad06@gmail.com48 / 100 Sumayya M NA NA Female 9945429625 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 06:08:13 thacchi123@gmail.com 76 / 100 Ms.THAFSIYA M.K Faculty University College, Mangalore Female 7026930582 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesc. 20 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 07:01:32 gopiv6900@gmail.com 32 / 100 B.vijay Student University Male 8667068189 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tend. 192 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomec.Three Years b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 07:08:37 nagabeauty2019@gmail.com 32 / 100 Nothing. K Research Scholar Arts college Salem Female 9965685269 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionc. 20 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. 14% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 07:09:41 shanapp2001@gmail.com 64 / 100 Shaana P. P. Student SES College Sreekandapuram(Kannur University)Female 8606692104 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyd. 25 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 07:13:25 bhavanisenthil81@gmail.com 52 / 100 Dr.G.BHAVANI Faculty DKM COLLEGE FOR WOMEN, VELLORE Female 8248530355 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 07:14:17 nagalingam1988m@gmail.com 44 / 100 Mr.NAGALINGAM.M Faculty Jai Shree venkatesha college of arts and science DharmapuriMale 9578343300 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual d. Gross Total Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomec.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 07:21:43 kannapiran76@gmail.com 52 / 100 N.KANNAPIRAN Faculty Kamadhenu college of arts and scienceMale 9750333379 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professiona. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 07:31:10 suvarnarahul22@gmail.com 72 / 100 Rahul Faculty Padua College of Commerce and ManagementMale 8904878737 a. 1984 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 07:36:07 slakshmiselvam21@gmail.com 32 / 100 S.LAKSHMI Student DKM college for womens Female 9361278032 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tend. 192 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryd. 25 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 07:49:53 shrikalak14@gmail.com 64 / 100 Shrikala K.K Faculty Mangalore university Female 9901957313 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 07:55:59 pearlkumar2k12@gmail.com 40 / 100 G. MUTHUKUMAR Faculty Government arts and science college, Pennagaram Male 9843588701 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professiona. One Year d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 07:56:52 vijiravi.vr@gmail.com 48 / 100 Dr.V.Vijayalakshmi Faculty Arcot Sri Mahalakshmi Women's College Female +918072628127 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundd. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years c. Rupees Twenty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 07:59:47 fathima7a@gmail.com 24 / 100 Fathima Student Hhjjj Female 809656328 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yearb.  Taxable as Salary Incomec.Three Years c. Rupees Twenty Thousanda. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 08:06:06 rafiao.ves@gmail.com 52 / 100 SHAIK ABDUL RAFI Research Scholar Yogi Vemana University, Kadapa Male +919966787805 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:10:17 kanagarajs1996@gmail.com 36 / 100 KANAGARAJ S Research Scholar PEE GEE College of Arts and ScienceMale 9585731076 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:12:33 bharumohan2000@gmail.com 56 / 100 BAARGAVI.M Student D.K.M COLLEGE FOR WOMEN'S Prefer not to say 9444846239 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:18:29 muzammilahmedt100@gmail.com 32 / 100 Muzammil Student KMG Male 8015488079 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundreda. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years c. Rupees Twenty Thousanda. Not be carried forward d. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 08:19:04 leo74616@gmail.com 32 / 100 Edwin Leo p Student  Periyar University Male 7639169414 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 08:19:26 abhishaskpm@gmail.com 24 / 100 ABHISHA A V Student SES COLLEGE SREEKANDAPURAMFemale 9656256049 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryd. 25 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:20:53 sandeepkalathur@gmail.com 64 / 100 SANDEEP Faculty Poornaprajna college Udupi Male 9900900061 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:26:43 mdaiyoob874@gmail.com 32 / 100 MOHAMMED AIYOOB D Faculty ANAIKAR ORIENTAL ARABIC HIGHER SECONDARY SCHOOL, AMBUR. Male 9994089874 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward b. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:27:27 sashu9706@gmail.com 40 / 100 Ashu Saini Student SRI GURU GOBIND SINGH COLLEGE SEC 26 CHDFemale 9517623984 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:29:34 kanagaraj671996@gmail.com 56 / 100 KANAGARAJ S Research Scholar PEE GEE College of Arts and ScienceMale 9585731076 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% c. Tax Consultant d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:33:58 meenumonishakumar@gmail.com 28 / 100 K. Monisha Student E. R. K College of Education Female 9629714627 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publica. An Individual c. Taxable Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
09/06/2020 08:34:36 anjanajose725@gmail.com 24 / 100 Anjana Jose Student Kannur university, SES College SreekandapuramMale 9496109725 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:35:20 bharumohan2000@gmail.com 72 / 100 M.BAARGAVI Student D.K.M COLLEGE FOR WOMEN'S Female 9444846239 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:37:21 bhavanikarantha@gmail.com 96 / 100 Bhavani. S Faculty Mangalore University Female 9037216697 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:38:43 pvramya787@gmail.com 32 / 100 Ramya TV nill Nill Female 9496258561 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:43:52 athulyaathu0498@gmail.com 52 / 100 Athulya  P Student Kannur university Female 8156800640 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:53:00 www.poojanarayanan05@gmail.com44 / 100 L. Pooja Student D.K.M College Female 9566536567 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:54:50 tmpriya.devi@gmail.com 68 / 100 P.KOMALADEVI Faculty Gobi Arts & Science College Female 9698575375 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:55:03 athiraathukavitha@gmail.com 52 / 100 Athira Ashokan Student SES college Sreekandapuram Female 8921099897 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Exempted because he is from a Ruling Partyd. 25 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiond. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:55:19 kabildev84@gmail.com 28 / 100 KabilDev Research Scholar Periyar University P.G Extension Centre DharmapuriMale 8428455241 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publica. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:58:09 anujavenugopal2016@gmail.com 36 / 100 Anuja Venugopal Student Kannur university /ses college sreekandapuram Female 9446019634 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 a. To control the general publica. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward d. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 08:58:55 jaikrishnan0206@gmail.com 24 / 100 Jaikrishnan Student Institution Male 9514095972 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicd. An University a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 09:01:53 remyapr987@gmail.com 28 / 100 Ramyamol P K Student Kannur Female 7560855842 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant b.  Taxable as Salary Incomec.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 09:02:19 himansrees@gmail.com 32 / 100 DR. HIMABINDU N Faculty golden valley integrated college Female 9948759587 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 09:09:11 veniswaris@gmail.com 20 / 100 S.VENISWARI ASSISTANT PROFESSOR OF COMMERCE Faculty V.O.CHIDAMBARAM COLLEGE Female 9994310615 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publica. An Individual a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 09:09:47 rashmiprabhu2014@gmail.com 76 / 100 Anasuya Bhagvath Faculty Canara college Female 09900409915 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:10:33 jagadeshsathesh@gmail.com 36 / 100 S. JAGADEHKUMAR Faculty TSA Arts science and Tamil college Male 9003642805 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professionb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:11:40 skchoubey324@gmail.com 32 / 100 SANTOSH KUMAR CHOUBEYFaculty T.C.T.V.H. SRIGANGANAGAR Male 8302957250 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicc. A Muslim Joint Family c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredd. 192 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professionc.Three Years c. Rupees Twenty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 09:15:03 kundervijith069@gmail.com 28 / 100 Vijith Vishwanath Kunder Student V.K.krishna Menon College Male 7045622218 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicd. An University a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:15:08 girishmadikeri@gmail.com 60 / 100 GIRISH BR Professional Mangalore university Male 9663977329 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:15:45 thilakkaushik2015@gmail.com 64 / 100 Thilak Gowda Faculty Pompei College Aikala Mangalore Male 8971258807 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiona. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:16:27 rayyusallu125@gmail.com 72 / 100 Fathimath Raheema  K C PStudent SES College  Sreekandapuram Female 9544696915 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:19:36 nehrapreeti17@gmail.com 32 / 100 Preety Student Sri Guru Gobind Singh College sec 26 Chandigarh Female 7988448793 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income a. Not permitted a. Not permitted a. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. 24% c. Tax Consultant d. Taxable as Income from Other Sourcesd. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:19:40 anitaanil2009@gmail.com 48 / 100 Anita Ambady Faculty K.Ramakrishnan college of Engineering Female 08807141402 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:19:48 arpithavc2001@gmail.com 52 / 100 Arpitha v c Student Kannur University Female 9961059113 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:20:23 economicsmubarak@gmail.com 40 / 100 Dr.A.Mubarak Ali Faculty C. Abdul Hakeem College Male 9443748648 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 09:22:04 krsrinivasan2000@gmail.com 88 / 100 SRINIVASAN K R Student DG VAISHNAV COLLEGE Male 9444976345 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:22:20 sujiththelapurath@gmail.com 76 / 100 Mr. SUJITH T S Research Scholar School of Commerce, Bharathiar UniversityMale 9745715506 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:23:01 Venkatmani.m@gmail.com 48 / 100 Dr. M. Venkatesan Faculty Pachaiyappas college Chennai Male 9551556763 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:25:20 chootu214346@gmail.com 36 / 100 RAJBHAN SINGH Faculty GOVT.POLYTECHNIC COLLEGE SATNAMale 9039400790 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% c. Tax Consultant b.  Taxable as Salary Incomed. Six Months d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:27:58 mythilyangappan17@gmail.com 20 / 100 A.Mythily Student Sir theagaraya college Chennai Female 7299067739 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year c. Rupees Twenty Thousanda. Not be carried forward b. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 09:30:28 panjakumar78@gamil.com 20 / 100 Siva Faculty University Male 86056099493 a. 1984 d. Income Tax Act, 1980 b. To punish the general publicb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 09:32:15 parisethu02@gmail.com 32 / 100 P.parimaladevi Faculty Gobi arts & science college Female 9788435172 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:34:02 mathimozhiyanmaan@gmail.com 12 / 100 R.mathi mozhiyan Student M G R collage Male 6383583125 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted b. 172 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% c. Tax Consultant b.  Taxable as Salary Incomec.Three Years b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward b. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 09:34:09 drmaa786@gmail.com 28 / 100 Dr Mohammed Abid Ali Faculty PSCMR COLLEGE OF ENGINEERING&TECHNOLOGYMale 09441581156 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 b. To punish the general publica. An Individual d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionc.Three Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 09:34:13 sshilpaks325@gmail.com 36 / 100 Shilpa K. S Student Kannur university Female 8547469426 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. 24% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward b. Three Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:39:48 Neharani15july@gmail.com 28 / 100 Neha Rani Student SRI GURU GOBIND SINGH COLLEGE SECTOR 26 chandigarh Female 9877152885 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentd. An University c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.d. 192 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryd. 25 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward d. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 09:42:13 thenelumalaikannan1989@gmail.com52 / 100 E.KANNAN Faculty AGURCHAND MANMULL JAIN COLLEGEMale 7904521548 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesc. 20 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:43:20 shilpaalbal1997@gmail.com 44 / 100 SHILPA CHINAGUNDI Student Rcub Pg center jamakhandi Female 7259609451 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. 24% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professiona. One Year d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:43:59 vnayak_9916@yahoo.com 80 / 100 Venkatesha Nayak Faculty Sacred Heart College, Madanthyar Male 9738278067 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiond. Six Months d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:45:30 manojyadavnaidu@gmail.com 20 / 100 R Manoj Kumar Student Islamiah College (Autonomous) Male 7530023958 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familya. Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tend. 192 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryd. 25 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 09:46:12 shafeenaashraf99@gmail.com 60 / 100 Shafeena k p Student Kannur university,ses college sreekandapuramFemale 9061799522 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 09:48:26 shravya1399@gmail.com 72 / 100 Shravya Acharya Student Mangaloreuniversity Female 9901950956 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:48:30 shuklapratima34@gmail.com 20 / 100 Pratima Shukla Student Apsu.rewa Female 9755819861 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted d. 192 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 09:50:50 Rajinderadhikari19021999@gmail.com76 / 100 Kamla Student PGGCG Sec - 11, Chandigarh Female 9517716988 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 09:53:40 nethajiviswa@gmail.com 32 / 100 NETHAJI Student sun college Male 8098895869 d. 1990 a. Income Tax Act, 1960 b. To punish the general publicd. An University b. Exempted Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable c. Taxable at Flat Rate @ 30%a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 09:55:39 ashwithashetty2016@gmail.com 28 / 100 Ashwitha V Shetty Faculty S.D.P.T first grade college Kateel Female 9741459950 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:01:49 parudakshu91@gmail.com 36 / 100 G. Parvathi Faculty Gonzaga College Female 9789679754 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 a. To control the general publicd. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:02:41 rohiniperla@gmail.com 40 / 100 ROHINI.S Faculty DR.P.DAYANANDA PAI SATHISH PAI GOVT FIRST GRADE COLLEGE CARSTREET MANGALOREFemale 8762736874 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:03:08 anthonyrajavtm@gmail.com 52 / 100 K.ANTHONY RAJA Faculty LOYOLA COLLEGE, VETTAVALAM Male 9500167300 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryd. 25 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:03:17 llikhitha908@gmail.com 32 / 100 Likhitha b j Student Mangalore university Female 8277277704 d. 1990 d. Income Tax Act, 1980 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyd. 25 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:03:24 mudaseer0605@gmail.com 16 / 100 Mudaseer Student C.abdul hakeem college autonomous Male 8012209834 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 10:05:35 dadasaheb2008@gmail.com 36 / 100 RANDIVE DADASAHEB BHIMRAOFaculty Raje Ramrao College Jath Dist Sangli Male 9922587279 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:08:03 renugassr97@gmail.com 28 / 100 RENUGA. S Faculty Bharathidasan College of Arts and Science Female 9566956369 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:08:20 ca.anshik@gmail.com 64 / 100 Anshik K Student Institute of Chartered Accountants of IndiaMale 9894825497 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:08:21 sandhiya19sk@gmail.com 40 / 100 S.SANDHIYA Student D.K.M COLLEGE Female 9489272682 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicd. An University a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:08:58 kslove53005@gmail.com 40 / 100 MD Kafeel k Student Islamiah college autonomous Male 7010479157 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted a. 162 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomea. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:10:11 aksaw2001@gmail.com 28 / 100 Akashdeep Student shri guru gobind singh college sec-26 chdMale 9877120426 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 10:10:26 vigneshsathiamurthy@gmail.com 40 / 100 Vicky Student Avc Male 9789077743 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual b. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant b.  Taxable as Salary Incomed. Six Months d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 10:11:06 muzzukhan2324@gmail.com 60 / 100 Muzammil Student Kmg Male 8015488070 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publica. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:12:54 praveenkulal.640@gmail.com 36 / 100 PRAVEENA S Faculty MANGALORE UNIVERSITY Male 9663695640 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredb. 172 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 10:17:59 nisha.amuthini@gmail.com 32 / 100 Dr.K.THAMIZHSELVAN Faculty Govt.Arts and Science College, ManalmeduMale 9442389585 a. 1984 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:18:26 shitaldasnur21@gmail.com 8 / 100 Dasnur shital dhanraj Student Savitribai pune university Female 9022008841 d. 1990 d. Income Tax Act, 1980 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% d. Property Tax
09/06/2020 10:19:24 drcsenthilkumar39@gmail.com 80 / 100 Dr.C.SENTHILKUMAR Faculty Government Arts and Science College for Women Karimangalam DharmapuriMale 6380905375 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:23:23 Akshayv242@gmail.com 32 / 100 sangeetha.B Student ses college sreekandapuram Female 7356516469 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmentd. An University a. Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:24:18 vigneshs7892@gmail.com 64 / 100 S. Vignesh Student Annai Violet arts and science college, Madras universityMale 8056243150 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:26:41 asrajesh236@gmail.com 20 / 100 RAJESH A S Faculty UNIVERSITY COLLEGE HAMPANKATTA MANGALOREMale 9844637573 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward d. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 10:26:46 gayathirimcomca@gmail.com 56 / 100 Mrs E GAYATHIRI Faculty BHARATHIDASAN COLLEGE OF ARTS & SCIENCEFemale 8248670195 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. 24% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomed. Six Months b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:29:57 vignesh999warrao@gmail.com 40 / 100 B.VIGNESHWARA RAO Student C.ABDUL HAKEEM COLLEGE Male 7598901894 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 10:30:44 pavisarathy510@gmail.com 44 / 100 P. Pavithra Student Sri kanyaka parameswari arts &science college for womenFemale 9710197326 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyd. 25 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:33:14 eyogapr2015@gmail.com 8 / 100 Dr. E.Yogachithra Faculty Arignar Anna Govt arts college for women walajapet Female 9487106429 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statea. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.b. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 10:34:42 ilahi74@gmail.com 16 / 100 Tamboli Ilahi Jafar Faculty Swami vivekanand polytechnic solapur Male 9552326162 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the statea. An Individual c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionc. 20 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 10:37:41 francisalphonso16@gmail.com 16 / 100 Francis Student St marys Male 9483214332 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundd. 24% c. Tax Consultant b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 10:39:04 thangamayanv@gmail.com 32 / 100 Dr.V.THANGAMAYAN Faculty GOVERNMENT LAW COLLEGE SALEMMale 9080322920 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:41:37 wasimbcomcs@gmail.com 36 / 100 Wasim Akram Z Student C Abdul Hakeem College (Autonomous)Male 8610697912 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:41:48 prasadallam0889@gmail.com 20 / 100 Allam prasad Faculty Bharath college of engineering and technology for womenMale 9885546203 a. 1984 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 10:43:19 mohammedshabeebullal@gmail.com80 / 100 MOHAMMED SHABEEB Sales manager Shalimar groups Male 8073409918 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:44:23 asba5770@gmail.com 28 / 100 A.suhail.basha Student University Male 9092128236 c. 1988 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesd. 25 Years d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 10:51:15 rakshithgowda151@gmail.com 32 / 100 Rakshith gowda K M Faculty Field marshal K M Cariappa college madikeriMale 9620332214 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:51:21 selva.prasanth7@gmail.com 32 / 100 Dr.R.selvamathi Faculty ckandasami naidu college for women cuddaloreFemale 9994027707 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% a. Income Tax
09/06/2020 10:55:29 divyashreeng2@gmail.com 88 / 100 Divyashree Faculty Pompei College Aikala Female 9611039913 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:55:31 swathikinnigolip@gmail.com 84 / 100 Swathi pradeep Faculty Pompei College aikala Female 9900515112 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 10:58:10 vikramhari75@gmail.com 40 / 100 Hariharan v.s Student Bharathidasan college of arts and scienceMale 7548825110 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the statea. An Individual b. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:01:20 senraj05@gmail.com 28 / 100 Dr. S. Senthilkuma Faculty Annamalai university Male 9443437727 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicc. A Muslim Joint Family b. Exempted Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months c. Rupees Twenty Thousanda. Not be carried forward d. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 11:02:16 sheebakouser1994@gmail.com 56 / 100 Sheeba kouser Student Rajeev Institute of Technology Female 8861564800 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 11:02:32 dsaravananphd@gmail.com 40 / 100 DR.D.SARAVANAN Faculty KMG COLLEGE OF ARTS AND SCIENCEMale 9894349349 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. 24% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 11:03:08 vkdeepak1994@gmail.com 44 / 100 Deepak K V Faculty Mangalore University Male 9008242459 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiona. One Year d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:03:33 magadumpooja1997@gmail.com 52 / 100 POOJA MAGADUM Student RCUB PG, Centre Jamakhandi Female 7022348406 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:06:01 researchwithashok@gmail.com 52 / 100 Dr ASHOK KUMAR KATTAFaculty Vels Institute of Science, Technology & Advanced Studies (VISTAS)Male 8778576636 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income a. Not permitted c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. 162 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundd. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiond. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 11:10:13 felitaalphonso44@gmail.com 52 / 100 Felita  Alphonso Student Manglore Female 7338499493 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:11:42 tajshakeelahmed@gmail.com 84 / 100 T.SHAKEEL AHMED Teacher Anaikar oriental Arbic higher secondary school AmburMale 9952527905 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:11:55 govindguna0001@gmail.com 40 / 100 GUNASEKARAN G Faculty SIASC Male 8056365295 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:12:38 sahayam57@gmail.com 48 / 100 Sahaya Nixon  A Faculty Mar Gregorios College of Arts & Science, Chennai- 37Male 9626306226 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:13:11 srivishodan57326@gmail.com 20 / 100 M. Sri Vishodan Student A.M Jain School Male 7358482841 d. 1990 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryd. 25 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years c. Rupees Twenty Thousanda. Not be carried forward d. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 11:13:22 hardiksharma0718@gmail.com 44 / 100 Hardik Arvind Sharma Student The Maharaja Sayajirao University of BarodaMale 7984234382 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:13:23 drepr1122@gmail.com 24 / 100 Dr E.Poleraiah Faculty SVRM College, Nagaram. Male 9705602737 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted b. 172 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiona. One Year b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:13:45 sonishamerlin246@gmail.com 36 / 100 Sonisha Merlin Mathias Student Mangalore University Female 9731516097 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 11:13:54 felciaalphonso7@gmail.com 80 / 100 Felcia Alphonso Student St. Mary's college, shirva. Female 9901058274 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:14:02 vishnuavsm49076@gmail.com 44 / 100 ARUN Student AMMAN ARTS COLLEGE Male 8883823497 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward d. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:14:10 rajanijenita@gmail.com 80 / 100 Rajani Jenita Faculty Pompei college Aikala Female 9901901092 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:18:29 arjun7thaxe007@gmail.com 64 / 100 ARJUN A S Student Surround tally institute Male 9645537125 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:21:56 srsama@ymail.com 28 / 100 Samathanam Professor Kamarajar university Female 00393319459926 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentd. An University a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professionb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 11:25:05 zabeeullah276@gmail.com 28 / 100 Zabeeullah MS Student C.Abdul Hakeem college Male 9994511983 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familya. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:29:17 rsbkaran@dr-ait.org 48 / 100 Dr.S.Baskaran Faculty Dr.Ambedkar Institute of Technology Male 8095634499 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:29:55 rrajicomm28@gmail.com 68 / 100 Dr. R. RAJALAKSHMI Faculty C. Kandaswami Naidu College for women, CuddaloreFemale 9486985108 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiona. One Year d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 11:30:59 speak2pavithra@gmail.com 52 / 100 Pavithra.p Student Women's Christian College Female 9080298098 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 11:31:08 psangeetharaju1980@gmail.com 36 / 100 Dr.P.Sangeetha Faculty St.Thomas College of Arts and scienceFemale 9444677506 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%d. Property Tax
09/06/2020 11:32:03 rexangelox@gmail.com 48 / 100 Rex Angelo.M Faculty JP College of Arts & Science Male 8883981557 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:32:59 gvishnu02@yahoo.com 72 / 100 G.vishnu Student Bharthidhasan college of Arts & science Male 9626761569 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:36:33 rahnakottur44@gmail.com 76 / 100 Rahna valsan Student University Female 6282546587 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:38:57 shettysoujanya1999@gmail.com 44 / 100 Soujanya Shetty Student Poornaprajna college udupi Female 9945706964 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:39:08 kashishsharma31122001@gmail.com36 / 100 Kashish sharma Student Shri guru gobind singh college sec -26 chdFemale 7707840053 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publica. An Individual b. Exempted Income a. Not permitted c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. 172 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryd. 25 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. 24% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professionb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:41:02 bharathid127@gmail.com 12 / 100 B.Divya bharathi Student Madras University Female 9344334832 d. 1990 c. Income Tax Act, 1962 a. To control the general publica. An Individual c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundreda. 162 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professiond. Six Months d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward b. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 11:41:04 akkuuanil30@gmail.com 28 / 100 Akshaya Anil Student Kannur university Female 9495982083 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyd. 25 Years c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. 24% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%d. Property Tax
09/06/2020 11:45:08 datchana2012@gmail.com 72 / 100 DATCHANA MURTHY. P Student Vellore institute of Technology Male 9787965256 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:45:33 chandranaveena339@gmail.com 56 / 100 R.chandra naveena Student Apc mahalaxmi college for women/ msuFemale 9360001731 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:47:44 tamilmphil@gmail.com 52 / 100 Dr. N. Tamilarasi Faculty Bharathidasan college of Arts and science Erode Female 8072476072 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:47:49 maran78in@yahoo.co.in 76 / 100 DR. M. KAVERI Faculty AGURCHAND MANMULL JAIN COLLEGE Female 9789239301 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 11:48:25 ranaabhishek500@gmail.com 60 / 100 Abhishek Rana Student Shri guru gobind singh college sector 26 Chandigarh Male 9877119972 d. 1990 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 11:55:19 skaviyasri17@gmail.com 20 / 100 S.kaviyasri Student Bharathidasan college of arts and scienceFemale 9597299636 c. 1988 d. Income Tax Act, 1980 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax



Timestamp Email address Score Full Name Designation University / Institution Gender Mobile Number In which year a separate Act was enacted for the first time in India to administer the Income Tax?Which of the following is presently in existence for the administration of Income Tax?What is the basic objective of levying taxes?Which of the following is not a party to the term ‘Person’ u/s 2(31)?Salary Income+House Property Income+Business and/or Professional Income+Capital Gains+Income from Other Sources+Incomes to be Clubbed-Set 0ff & Carry Forward of Losses = __________________________.Rounding-off of Total Income is ____________.Rounding off of Income Tax is  __________.For an Indian citizen who is a crew member of an Indian Ship, a minimum stay of _______in India is required to claim the residential status of ‘Resident and Ordinary Resident’.An Indian citizen who served for more than 25 years for Government of India and get settled in USA after his retirement, receives his pension in USA from his past employer i.e., GOI.  This pension is ________________ .Share of Income from a Partnership Firm is ____________.Agricultural Income from Sri Lanka is _______________.Salary received by a Member of Parliament of the Ruling Party is_____________.What is the lock-in-period in India pertaining to Public Provident Fund?For an employee serving in a private firm, which of the following PF scheme best suits?For a self-employed person, which of the following PF scheme is suitable?A Government employee or a private sector employee can have additional PF scheme apart from the regular scheme applicable to him/her.  Name the second i.e., additional PF scheme. As on 1.1.2020, what is the rate of Dearness Allowance applicable for the employees of Government of India?In case, if the assessee is the owner of more than one house property, then the net annual value of one self-occupied house property is always zero.  The selection of that one house property is at the discretion of the _____________.A cash gift received by a Medical Practitioner from his COVID-19 infected patient, upon the recovery from illness is ________________________.As per the provisions of AY 2019-20, to categorise land and building as Long-Term Capital Asset, the said asset should be with the assessee for a period exceeding   ______________.If an assessee gets a lottery of one lakh, how much amount of Tax Deducted at Source (TDS) would be made out of it?In case of unabsorbed depreciation i.e., depreciation which remains unadjusted due to either no income or less income in the relevant previous year, can _________________.As per the provisions of PY 2020-21, what is the exempted income limit for an Assessee drawing one lakh rupees a month?For the PY 2020-21, the present Finance Minister, Shrimathi Nirmala Sitaraman, suggested the new tax slabs for the tax payers in the budget 2020 and the same was approved, with the option of choosing suitable slabs from the existing or new by the assessees themselves, entails the following rates.Which of the following is not a direct tax?
09/06/2020 11:56:25 ssk661351@gmail.com 68 / 100 R.SANTHOSH KUMAR Student ISLAMIAH COLLEGE AUTONOMOUS VANIYAMBADI Male 8220141948 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesd. 25 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 11:59:49 tholvandhana@gmail.com 44 / 100 MYTHILY.M Faculty Muthurangam Govt Arts College VelloreFemale 9487235177 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 12:01:28 narmadhasrini27@gmail.com 36 / 100 S. NARMADHA Student Sri kanyaka parameswari arts and science collegeFemale 09840179256 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundreda. 162 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionc. 20 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 12:02:30 shobana181999@gmail.com 60 / 100 Shobana D Student Madras University/ Sir Theagaraya CollegeFemale 9566103094 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 12:03:28 drshobak7@gmail.com 96 / 100 Dr. K. SHOBA Faculty Sir Theagaraya College Female 9840714454 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 12:04:22 varunjack05@gmail.com 68 / 100 Pilothi.A Student Women's Christians college Female 7867811605 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 12:07:15 kalaijuly01@gmail.com 60 / 100 S.NARMADHA Student Sri kanyaka parameswari arts and science collegeFemale 6380700873 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family b. Exempted Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiond. 25 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professionb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 12:08:14 renjini541991@gmail.com 56 / 100 RENJINI P R Faculty Kannur University Female 8592963679 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesd. Six Months d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 12:09:51 jeevithasasi27@gmail.com 20 / 100 s.jeevitha Student DKM college Female 6383176578 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.b. 172 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. 24% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 12:10:49 yathish367@gmail.com 48 / 100 YATHISH KUMAR K Student Shree Devi Institute of Technology Male 8848369568 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward d. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 13:25:55 aswiniaswini310@gmail.com 44 / 100 M.Aswini Student Shri shankarlal sundarbai shasun jain college for womenFemale 8939691630 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionc. 20 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 13:30:58 reshmakc555@gmail.com 20 / 100 Reshma Student Achivers Female 7899395832 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 b. To punish the general publica. An Individual d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredb. 172 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiond. 25 Years d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professiond. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 13:30:59 zaidumars2001@gmail.com 52 / 100 Zaid Umar.S Student Islamiah college Autonomous Male 9894109477 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University b. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 13:31:23 vvnr7011@gmail.com 28 / 100 V V NARSI REDDY Faculty Lakireddy Bali Reddy college of engineering Male 9866870181 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. 24% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 13:31:32 km.chennai@gmail.com 60 / 100 Dr.A.KAMARUNIZA Faculty The Quaide Milleth College for Men Female 9790730563 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professiond. Six Months d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 13:33:52 meghakc777@gmail.com 52 / 100 Megha kc Student Rajeev institute of technology Female 7019627385 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesc. 20 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 13:34:27 brindaari2@gmail.com 20 / 100 BRINDAVATHI  A Faculty Rajeswari  college of arts and science for women Female 8489428040 d. 1990 a. Income Tax Act, 1960 b. To punish the general publicd. An University a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionc. 20 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 14:52:19 lakshmihariharan230983@gmail.com36 / 100 K.LAKSHMI Faculty D.G.Vaishnav College Arumbakkam ChennaiFemale 8939406593 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 14:57:25 kalpanashankar2407@gmail.com 60 / 100 kALPANA.S Student Madras university/annai violet college of arts and scienceFemale 9176227802 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 14:59:11 razia.bashirunnisa@gmail.com 28 / 100 Shaik. Razia Begam Faculty Usha Rama college of Engeenering and TechnologyFemale 8500160922 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 15:03:47 Shakshriraipure@gmail.com 36 / 100 Shakshri Raipure Faculty Nagpur University Female 9665240389 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicc. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiona. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 15:07:12 varshnim09@gmail.com 44 / 100 M.Varshni Student Shri Shankarlal Sundarbai shasun Jain college Female 7358408670 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicd. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 15:14:33 aparnak0200@gmail.com 24 / 100 Aparna Krishnan Student Madras University Female +918056042611 d. 1990 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsb. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 15:19:52 spdinesh1995@gmail.com 48 / 100 Asst prof.Dinesh . S Faculty Vidyavana First grade college Bangalore Male 8431132241 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 15:20:24 sugunaradha03@gmail.com 56 / 100 Dr. P. Sugunalakshmi Faculty Seethalakshmi Ramaswami College Female 87 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 15:21:56 0456priyar@gmail.com 48 / 100 PRIYA.R Student Annai violet college of arts and science Female 7708143635 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 15:25:41 thirukaliannan@gmail.com 8 / 100 Dr. S. Kaliannan Faculty Thiruvalluvar Government Arts College, RasipuramMale 8883661502 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statea. An Individual c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.b. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward d. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 16:36:01 raipureekta@gmail.com 68 / 100 Ekta Raipure Student Nagpur University Female 8623060104 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professiona. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 16:38:39 pallavithakre249@gmail.com 88 / 100 Pallavi Vinod thakare Student Godwana university Gadchiroli Female 7350297097 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 16:41:37 priyankaguptasahu76@gmail.com 24 / 100 Priyanka Student Shri guru Gobind Singh college sec 26 ChandigarhFemale 9878827547 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmentd. An University c. Taxable Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% c. Tax Consultant d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years c. Rupees Twenty Thousanda. Not be carried forward c. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 16:42:25 kohilapaulraj@gmail.com 56 / 100 P. Kohila Student M. S. University, A. P. C. Mahalaxmi college for womenFemale 9600322544 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 16:43:02 sgsunny1998@gmail.com 72 / 100 SUNNY GOYAL Student Sri Guru Gobind Singh College Sector 26, ChandigarhMale 9855881573 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax

09/06/2020 16:45:56 mohamedimran54510@gmail.com 20 / 100 Mohamed Imran Z Student
University

Male 9042726395 c. 1988 a. Income Tax Act, 1960 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familya. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.b. 172 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 16:46:25 murugan.muru2009@gmail.com 64 / 100 Dr. S. MURUGAN Faculty VOORHEES COLLEGE, VELLORE Male 9442492289 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 16:47:44 Varunkumar_soundarajan@glic.com16 / 100 Aruna Student Madras university Female 9867586896 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 b. To punish the general publicc. A Muslim Joint Family a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundreda. 162 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionc. 20 Years c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yearb.  Taxable as Salary Incomea. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% d. Property Tax
09/06/2020 16:53:31 ramyashree03.12@gmai.com 12 / 100 B.Ramyashree Student Shasun jain college Female 7604999922 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 16:53:47 crsubasri8@gmail.com 72 / 100 C.R.SUBASRI Student MOP VAISHNAV COLLEGE Female 9087603576 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 16:54:06 shravani.vuka@gmail.com 48 / 100 Shravani Vuka Student JBAS Female 9080642301 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 16:56:49 abhi.jilka@gmail.com 60 / 100 C.N.ABHINAYA Student M.O.P. VAISHNAV COLLEGE FOR WOMEN Female 7010108933 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 16:58:52 renugadevi2k@gmail.com 52 / 100 A.RENUGA DEVI Student A.P.C.MAHALAXMI COLLEGE FOR WOMENFemale 8870624980 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyd. 25 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 16:59:15 avadisaleem@gmail.com 72 / 100 J. H. JAMAL ABDUL SALEEMAdmin The Quaide Milleth College for Men Male 9884961656 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 17:04:03 Seekerboy5555@gmail.com 32 / 100 Md Adnan K Student Priyadarshini engineering college Male 7010639736 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 17:07:27 ramesh3885@gmail.com 28 / 100 T Venkata Ramesh Faculty Andhra University Male 9603678368 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesd. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 17:15:21 abhii.jilka@gmail.com 60 / 100 C.N.ABHINAYA Student M.O.P. VAISHNAV COLLEGE FOR WOMENFemale 7010108933 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 17:22:34 sspvg1152@gmail.com 56 / 100 GOKULAPRIYA S Student Quaid e millath Government College for Women Female 9962486119 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 17:24:05 vmamta9@gmail.com 40 / 100 Mamatha Faculty M G M College Udupi Female 9483912542 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundd. 24% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 17:25:20 nautiajay1237890@gmail.com 24 / 100 AJAY NAUTIYAL Student S. G. G .S CLG sec -26 chd Male 9501961970 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmentd. An University c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 17:30:14 gsmirthiha@gmail.com 28 / 100 Dr. R. Selvi Faculty Bharathidasan College of Arts and Science Female 9600844789 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 17:30:48 anandhababu487@gamil.com 24 / 100 Anandhababu.G Student Sir theagaraya college Male 9176577632 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiond. 25 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 17:33:31 jeriny2809@gmail.com 80 / 100 Jerin Student Pompei college Female 9164322788 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 17:34:03 senacademy1320@gmail.com 52 / 100 Kavitha Senthilnathan Self employed Sen Academy Female 9843180038 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 17:36:33 ankuselkar15@gmail.com 24 / 100 Ankita Sudhir Selkar Student Mahatma jyotiba fule mahavidhyalaya..BallarpurFemale 7218050593 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 17:45:22 meryldsouza4444@gmail.com 72 / 100 Meryl Dsouza Student Stm Mary's college shirva Female 7899038831 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable c. Taxable at Flat Rate @ 30%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward b. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 17:47:45 wpooja637@gmail.com 36 / 100 Wagh pooja ravindra Student S. P. H. Mahila college, malegaon camp, nashikFemale 9763354369 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 17:48:28 shariquatabassum2000@gmail.com20 / 100 A SHARIQUA TABASSUM Student Islamiah WOMEN'S art's and science college vaniyambadi Female 9360289228 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 a. To control the general publica. An Individual a. Total Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward d. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
09/06/2020 17:51:39 fathima.aalyar@gmail.com 48 / 100 FATHIMA TABASSUM. A Student Islamiah womens art's and science college, vaniyambadi Female 8825558522 d. 1990 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stated. An University b. Exempted Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted d. 192 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesc. 20 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%d. Property Tax

09/06/2020 17:53:49 fareedafridi42@gmail.com 100 / 100 Zehra Batoola Student
Thiruvalluvar University

Female 8220597882 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 17:54:03 sudeshnaprabhu123@gmail.com 88 / 100 Sudeshna Prabhu Student Mgm Female 9845862030 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:01:04 kavisen14776@gmail.com 72 / 100 Dr.R.Kavitha Faculty C.Kandhaswami Naidu College for WomenFemale 09843180003 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesd. Six Months d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:01:14 ashikamg9@gmail.com 76 / 100 Ashika M G Student MGM College Female 9663256180 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:04:56 vinod.bansod07@gmail.com 24 / 100 Vinod Bansod Student Gondwana University Male 9284155164 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family b. Exempted Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundreda. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesc. 20 Years c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 18:07:22 ananthsiva81@gmail.com 52 / 100 Dr.S.ANANTHAKUMAR Faculty BHARATHIDASAN COLLEGE OF ARTS AND SCIENCE, ERODEMale 9677408345 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesd. 25 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:09:13 anand.r.babu@gmail.com 28 / 100 ANANDBABU Faculty Melange research and publications Male 9894796213 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 18:09:32 jayakumar.dde@gmail.com 56 / 100 J.SAHANAA Student Annamalai university Female 9894953658 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable c. Taxable at Flat Rate @ 30%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:10:29 prcapk@gmail.com 92 / 100 Dr.P.RAVICHANDRAN Faculty S.B.K.College, Aruppukottai Male 9443424090 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:11:26 dr.pankajyadav.bly@gmail.com 76 / 100 DR PANKAJ YADAV Faculty K A P G College, Kasganj. U. P. Male 9359108456 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 18:15:07 priyadangi04@gmail.com 40 / 100 Priya Student Sri Guru Gobind Singh college sec-26 ChandigarhFemale 9115958064 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 18:16:50 srinidhii072002@gmail.com 76 / 100 SRINIDHII.L Student M.O.P Vaishnav College Female 9150557810 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:17:47 priyavenkatv07026@gmail.com 44 / 100 V.Shunmugapriya Student A.P.C.Mahalaxmi college for women Female 8825922893 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicd. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 18:17:53 brindha.ganesan81@gmail.com 28 / 100 Dr.P.Brindha Faculty C.Kandaswami Naidu College for Women, Cuddalore.Female 8838992152 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% d. Property Tax
09/06/2020 18:19:57 yuvaranib2001@gmil.com 32 / 100 Yuvarani.B Student Quaid-E-millath government college for womenFemale 9384118417 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:22:04 prajwalraotalgar@gmail.com 96 / 100 Prajwal TS Student Mangalore university Male 9740128688 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:29:43 nikileshpriya1@gmail.com 72 / 100 V.priya Faculty Qmgc Female 9384825014 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiona. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:31:11 imranullahks@gmail.com 28 / 100 IMRANULLAH.K.S Faculty M.G.R.College of Arts & Science, HosurMale 9952741241 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentd. An University a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
09/06/2020 18:34:28 golu5205@gmail.com 64 / 100 Priya Student Sri Guru Govind Singh College Sec-26 ChandigarhFemale 9115958064 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:37:06 vinothx7@gmail.com 92 / 100 Dr.R.Selvamathi Faculty C.Kandhaswami Naidu College for WomenFemale 9994027707 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:49:01 bsnsrmodelpehowa11160@gmail.com20 / 100 Seema Kumari Faculty Jain Girls Sen.Sec.School Female 8050990521 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 a. To control the general publicd. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiond. 25 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yearb.  Taxable as Salary Incomea. One Year c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 18:49:15 prabhakarramasamy@gmail.com 92 / 100 Prabhakar R Faculty The Navodaya Academy Male 9952469730 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:51:22 morekajal46@gmail.com 64 / 100 Kajal Santosh More Student Gondwana university Female 9579541766 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:51:39 anvithkiran5148@gmail.com 76 / 100 Anvithkiran Student Manglore University Male 9483857013 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 18:53:28 gunallakshmi30@gmail.com 32 / 100 D.Gunalan Student Madras University /sir theagaraya collegeMale 8754505012 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesd. 25 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 18:56:13 drgauravsachar@gmail.com 40 / 100 Dr.Gaurav Sachar Principal Baba Sharvan Nath Senior Model School, Pehowa(Kurukshetra).Male +919896490521 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredb. 172 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 19:01:29 mariakeerthypereira99@gmail.com32 / 100 Maria Pereira Student St.Aloysius College (Autonomous), MangaloreFemale 9972794361 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiond. 25 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 19:01:59 iub30333@gamil.com 92 / 100 MOHAMMED AIYOOB D Faculty ANAIKAR ORIENTAL ARABIC HIGHER SECONDARY SCHOOL, AMBUR. Male 8124417774 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:03:04 diasteena11@gmail.com 76 / 100 TEENA DIAS Student Mangalore University / MGM college Female 9945505703 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family b. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:03:05 sharmilaknc09@gmail.com 76 / 100 S.SHARMILA Faculty C.Kandaswami Naidu College for Women-Cuddalore-1Female 9894737598 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:08:07 maanyaag092@gmail.com 40 / 100 Maanya A G Student Mangalore Female 7975174880 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 19:15:47 sushmithas227@gmail.com 56 / 100 SUSHMITHA S Student Bharathi dhasan university Female 6374133427 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:20:58 rooyanooree77@gmail.com 40 / 100 Rooya Nooree .B Student Islamiah women's arts and science collegeFemale 9384349916 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professiona. One Year b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 19:21:14 gouthamadiga01@gmail.com 76 / 100 Goutham Adiga Student Mahatma Gandhi memorial college Male +918296160015 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax

09/06/2020 19:22:28 abineshabi147@gmail.com 28 / 100 S.Abinesh Student
Barathithasan university / B.com 3 year 

Male 6382444013 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentd. An University a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted a. 162 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professiona. One Year c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:22:41 l.ganesamoorthy@gmail.com 88 / 100 Dr.L.Ganesamoorthy Faculty Government Arts and Science, College ManalmeduMale 9865490574 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:23:02 buvaneshwari2018@gmail.com 24 / 100 M.Buvaneshwari Student Madras university/ Ponnusamy Nadar College Of Arts And ScienceFemale 07550137272 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% d. Property Tax
09/06/2020 19:30:49 skaviyasri17@gmail.com 56 / 100 S.kaviyasri Student Bharathidasan college of arts and scienceFemale 9597299636 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicc. A Muslim Joint Family a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:31:26 manjulachinnakutty8@gmail.com 20 / 100 C.Manjula Student Kamban college of arts and science for women/Thiruvalluvar UniversityFemale 9361047944 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 19:34:25 hariharan70037@gmail.com 32 / 100 K.Hariharan Student Bharathidasan college of arts and scienceMale 8940388686 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:35:17 knaadambasha189@gmail.com 64 / 100 AADAM BASHA K.N Student MAZHARUL ULOOM COLLEGE AMBURMale 8072277288 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesc. 20 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:36:20 sunil.lazzaro@gmail.com 36 / 100 Sunil Valecha Faculty Guru Nanak Khalsa College of arts, science and commerceMale 9820027531 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 19:36:42 divakar.ppb@gmail.com 28 / 100 Srinivas bhat Student MGM UDUPI Male 8277450888 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 a. To control the general publica. An Individual b. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer b.  Taxable as Salary Incomec.Three Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 19:36:57 santha1mohan@gmail.com 100 / 100 G.SANTHANA LAKSHMI Faculty C.KANDASWAMI NAIDU COLLEGE FOR WOMEN Female 9942150508 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:39:53 poojack992@gmail.com 48 / 100 Pooja. C. K Student Manglore university Female 9108349511 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 19:43:01 yuvashreeyuvi195@gmail.com 16 / 100 S.YUVASHREE Student SIR THEAGARAYA COLLEGE Female 8939015291 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentd. An University c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professionc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 19:44:30 surya3398surya@gmail.com 36 / 100 S.PETCHIAMMAL Student A.P.C.Mahalaxmi college for women Female 6383815699 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:45:29 varunkarthy2015@gmail.com 56 / 100 C. MURUGAN Faculty VIVEKANANDA COLLEGE, AGASTEESWARAMMale +919442800901 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:45:31 ahmedbasha2828@gmail.com 100 / 100 AHMAD BASHA N Faculty Anaikar Oriental Arabic Higher Secondary SchoolMale 9944775443 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:46:51 saravanansaravanan05612@gmail.com20 / 100 S.Saravanan Student Annai violet arts @ science college Male 6379350087 d. 1990 d. Income Tax Act, 1980 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward b. Three Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:47:02 rahilabanu099@gmail.com 48 / 100 K.mubarakunnisa Student Thiruvallur Female 9080689274 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tend. 192 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 19:48:29 preethidharshini656@gmail.com 24 / 100 PRIYADHARSHINI.S Student Sir Theagaraya College Chennai-21 Female 8189854570 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicd. An University a. Total Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:48:55 mukiram39@yahoo.co.in 52 / 100 Dr.B.Manivannan Faculty Arignar anna government arts college, VillupuramMale 9865532747 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 19:50:45 mdimaad565@gmail.com 24 / 100 Mohammed imaad Student Thiruvalluvar University Male 8122804384 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundreda. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward c. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 19:51:27 mohammedbasha453@gmail.com100 / 100 Mohammed Basha K Student Islamiah college Autonomous VaniyambadiMale 9944618951 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:53:15 prajnahegade6163@gmail.com 52 / 100 Prajna P hegade Faculty Sri Sharada college basrur Female 9731975736 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryd. 25 Years d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:54:45 srinbhan.777@gmail.com 80 / 100 SRINIVAS BHAT P D Student MGM UDUPI Male 8277450888 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiona. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax

09/06/2020 19:55:11 fareedbatoola10@gmail.com 100 / 100 ☆[Mr.Fareed♡Ms.Batoola]☆Research Scholar Thiruvalluvar University. Male 8220597882 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax

09/06/2020 19:55:21 nvinothini874@gmail.com 32 / 100 Vinothini.n Student

Barathidhasan University
Government arts and science college

Female 9659472552 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:55:28 rasikavitha@gmail.com 60 / 100 Dr.R.Kavitha Faculty Thiruvalluvar Government Arts CollegeFemale 9786033995 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:55:37 jmuzakkirahmed3@gmail.com 92 / 100 J.Muzakkir Ahmed Student Mazharul uloom collge Male 6369282242 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:56:10 niranjan0108@gmail.com 96 / 100 Sudeshna Prabhu Student Mgm Female 8197423536 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:58:40 chaithranv1@gmail.com 44 / 100 CHAITHRA.N.V Faculty DR.P.DP&SP.GFGC,CARSTREET,MANGALOREFemale 9008892733 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 19:58:42 abineshabi147@gmail.com 48 / 100 S.Abinesh Student Barathithasan university /  Government Arts and Science college manalmedu B.com 3 yearMale 6382444013 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 20:01:25 tkmsanjay@gmail.com 32 / 100 SANJAY.B.M Student Bharathidasan college of arts and sciences Male 9445254229 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 a. To control the general publica. An Individual a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 20:04:17 acharyalavi121@gmail.com 72 / 100 LAVANYA acharya Student Manglore university Female 7353374490 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 20:06:32 evetpriyafurtado@gmail.com 76 / 100 Evet Priya Furtado Student St.Aloysius College(Autonomous) Female 7090933097 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiond. Six Months d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 20:09:15 thahashaaludifa602@gmail.com 12 / 100 Mohammed Taha.s Student Mazharul uloom college Male 6380725441 a. 1984 d. Income Tax Act, 1980 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredb. 172 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% b. Assessing Officer b.  Taxable as Salary Incomea. One Year c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 20:14:27 shettyrashmitha10@gmail.com 32 / 100 Rashmitha r shetty Student Manglore Female 7090769284 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentd. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted d. 192 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 20:14:46 sushmithabangera789@gmail.com56 / 100 Sushmitha Student Mangalore University Female 6362450368 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 20:20:39 safunamazi@gmail.com 28 / 100 SAFEERA N Student ISLAMIAH WOMEN'S ARTS AND SCIENCE COLLEGEFemale 7548878681 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familya. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundreda. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomea. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 20:23:58 avildsouza743@gmail.com 48 / 100 Avil dsouza Student Mangalore university Male 7338325150 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward c. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 20:24:03 hitahhegde@gmail.com 68 / 100 Hitha.H.Hegde Student MGM college ,Udupi Female 9113897795 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 20:24:18 lokeshpriya7173@gmail.com 20 / 100 Lokeshpriya. V Student D.K.M COLLEGE FOR WOMEN'S Female No a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familya. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer b.  Taxable as Salary Incomec.Three Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 20:28:14 monijhonson2182000@gmail.com 44 / 100 MONISHA.J Student Islamiah women's arts and science collegeFemale 9629537726 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward d. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 20:29:29 k.mohith_12@yahoo.com 44 / 100 Mohith Student Fmkmc college Male 9110211955 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 a. To control the general publicd. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 20:30:52 sarusowmi2002@gmail.com 12 / 100 S.sarumathi Student Bharathiar Female 6382751625 d. 1990 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income a. Not permitted a. Not permitted a. 162 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundd. 24% b. Assessing Officer b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 20:34:07 bhuvanageethanjali78@gmail.com 64 / 100 Bhuvanageethanjali .S Faculty School of Law, PRIST University Madurai CampusFemale 9159590307 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 20:48:03 braj22836@gmail.com 48 / 100 Bharath. Raj. Student Mangalore university Male 6360167005 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward c. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 20:48:43 drsarulraj@gmail.com 44 / 100 Dr.S.ARULRAJ Faculty Bharathidasan College of Arts and ScienceMale 9842935922 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 20:50:35 kedarbhat311@gmail.com 64 / 100 kedar bhat Student manglore University,mgm collage Male 6361369099 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 20:50:53 Hebbarshrinidhi@gmail.com 64 / 100 Shrinidhi Hebbar Student Mangalore university Female 9481477597 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 20:52:28 elangosjc@gmail.com 32 / 100 Dr.S.ELANGO Faculty URUMU DHANALAKSHMI COLLEGE, TRICHY19 Male 09965088676 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 20:53:18 abineshabi147@gmail.com 76 / 100 S.Abinesh Student Barathithasan university /Government Arts and Science college manalmedu B.com 3 year Male 6382444013 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 20:55:07 ashugeo10@gmail.com 100 / 100 Ashika Student MGM Female 8088272188 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 20:59:38 noushisulaiman786@gmail.com 52 / 100 Noushidha sulaiman Student Field marshal km cariappa college madikeri kodagu Karnataka  /mangalore University Female 9482070771 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 21:00:17 sheroonpojary@gmail.com 68 / 100 Sheroon s poojary Student Mangalore University Male 8105750966 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 21:02:46 krao3258@gmail.com 72 / 100 Karthik Rao Student University Male 7892333258 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 21:03:22 revathyharishma@gmail.com 28 / 100 A.Revathy Student A.P.C Mahalaxmi college for women's,ThoothukudiFemale 8608354759 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundreda. 162 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 21:12:19 navarajshetty2001@gmail.com 72 / 100 Navaraj Student Manglore university Male 7483790125 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 21:12:45 simonherald13@gmail.com 96 / 100 Simon Herald Rebello Sales executive Manglore university Male 9591318708 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 21:15:24 shoukathali8484@gmail.com 52 / 100 Shoukath ali Student Mahatma Gandhi Memorial College,UdupiMale 7338326415 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward d. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 21:16:17 rajhbharath1@gmail.com 64 / 100 Bharath.Raj.H Student University Male 7892644582 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 21:30:40 subasmsv@gmail.com 44 / 100 S.SUBA LAKSHMI Student A.P.C.Mahalaxmi College for women Female 8124922274 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 21:33:40 mailmeanch@gmail.com 64 / 100 Anjana.S Student Saveetha Engineering College Female 9344281177 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statea. An Individual b. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 21:34:07 akshayap720@gmail.com 36 / 100 Akshay Work VTU Male 07259268294 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer b.  Taxable as Salary Incomec.Three Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 21:37:33 k.mohitth011@gmail.com 52 / 100 Mohith Kumar Student Manglore Male 8884111223 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 21:38:13 sheeba_stanley@yahoo.com 48 / 100 Stanley Davis Mani T Faculty St John's College Palayamkottai TirunelveliMale 9442230549 d. 1990 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 21:38:53 shraddasanjeev10@gmail.com 72 / 100 SHRADDA S Student Manglore University Female 9606255598 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax



Timestamp Email address Score Full Name Designation University / Institution Gender Mobile Number In which year a separate Act was enacted for the first time in India to administer the Income Tax?Which of the following is presently in existence for the administration of Income Tax?What is the basic objective of levying taxes?Which of the following is not a party to the term ‘Person’ u/s 2(31)?Salary Income+House Property Income+Business and/or Professional Income+Capital Gains+Income from Other Sources+Incomes to be Clubbed-Set 0ff & Carry Forward of Losses = __________________________.Rounding-off of Total Income is ____________.Rounding off of Income Tax is  __________.For an Indian citizen who is a crew member of an Indian Ship, a minimum stay of _______in India is required to claim the residential status of ‘Resident and Ordinary Resident’.An Indian citizen who served for more than 25 years for Government of India and get settled in USA after his retirement, receives his pension in USA from his past employer i.e., GOI.  This pension is ________________ .Share of Income from a Partnership Firm is ____________.Agricultural Income from Sri Lanka is _______________.Salary received by a Member of Parliament of the Ruling Party is_____________.What is the lock-in-period in India pertaining to Public Provident Fund?For an employee serving in a private firm, which of the following PF scheme best suits?For a self-employed person, which of the following PF scheme is suitable?A Government employee or a private sector employee can have additional PF scheme apart from the regular scheme applicable to him/her.  Name the second i.e., additional PF scheme. As on 1.1.2020, what is the rate of Dearness Allowance applicable for the employees of Government of India?In case, if the assessee is the owner of more than one house property, then the net annual value of one self-occupied house property is always zero.  The selection of that one house property is at the discretion of the _____________.A cash gift received by a Medical Practitioner from his COVID-19 infected patient, upon the recovery from illness is ________________________.As per the provisions of AY 2019-20, to categorise land and building as Long-Term Capital Asset, the said asset should be with the assessee for a period exceeding   ______________.If an assessee gets a lottery of one lakh, how much amount of Tax Deducted at Source (TDS) would be made out of it?In case of unabsorbed depreciation i.e., depreciation which remains unadjusted due to either no income or less income in the relevant previous year, can _________________.As per the provisions of PY 2020-21, what is the exempted income limit for an Assessee drawing one lakh rupees a month?For the PY 2020-21, the present Finance Minister, Shrimathi Nirmala Sitaraman, suggested the new tax slabs for the tax payers in the budget 2020 and the same was approved, with the option of choosing suitable slabs from the existing or new by the assessees themselves, entails the following rates.Which of the following is not a direct tax?
09/06/2020 21:39:47 teja18052000@gmail.com 44 / 100 M P TEJA Student Sir theagaraya college Male 8056603905 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomec.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward d. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
09/06/2020 21:44:53 gopumba2007@gmail.com 64 / 100 G Gopu Faculty Don Bosco College,Dharmapuri Male 8148056163 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 21:52:56 supreet.daang@gmail.com 64 / 100 Supreet Singh Student Sri Guru Gobind Singh College, ChandigarhMale 9729004755 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryd. 25 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiond. Six Months d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 21:54:29 ratnamalamba@gmail.com 28 / 100 VAJJA RATNAKUMARI Faculty KKR&KSR INSTITUTE OF TECHNOLOGY &SCIENCESFemale 9000788893 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Exempted because he is from a Ruling Partyd. 25 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professiona. One Year c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 21:54:37 dineshrengasami2000@gmail.com72 / 100 Dinesh R Student Bharathidasan university trichy Male 9176795051 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 21:58:41 carolpintodq14@gmail.com 64 / 100 Carol pinto Student St .Aloysius college Female 9482957466 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 22:03:33 creativemindathif@gmail.com 32 / 100 ATHIF RAIYAN. V Student ISLAMIAH COLLEGE AUTONOMOUSMale 9952783486 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted a. 162 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward d. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
09/06/2020 22:05:35 sankeerthan.shetty.22@gmail.com52 / 100 Sankeerthan S hedge Student Manglore university Male 9902348607 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 22:05:56 swethajenni@gmail.com 80 / 100 Swetha S Student Women’s Christian College Female 9841953099 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesd. Six Months b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 22:16:14 acharyasharanya147@gmail.com 84 / 100 Lavanya acharya Student Mangalore university Female 8970348390 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family b. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 22:17:22 mythilyangappan18@gmail.com 56 / 100 A.Mythily Student Sir thegaraya college Chennai Female 7299067739 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward b. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 22:18:27 feminarajesh6@gmail.com 12 / 100 Full Student . Female 56 d. 1990 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundreda. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. 24% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%d. Property Tax
09/06/2020 22:18:49 mithilanayak3030@gmail.com 100 / 100 Mithila Nayak Student Mangalore Female 7624928499 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 22:19:23 chelcy.ck@gmail.com 68 / 100 Chelcy Christina kotian Student Manglore Female 9901546663 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 22:20:40 rajeshbabuji@gmail.com 44 / 100 Dr. G. RAJESH BABU Faculty Nanjil Catholic College of arts and science, KaliyakavilaiMale 9965007373 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.b. 172 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 22:21:40 shettysejal25@gmail.com 60 / 100 Sejal v shetty Student MGM College Female 7996775412 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 22:22:58 vidyakalkur2000@gmail.com 84 / 100 Vidyashree kalkur Student Mahatma Gandhi Memorial College, Kunjibettu, UdupiFemale 6361291118 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesc. 20 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 22:23:11 rajathnayak575@gmail.com 76 / 100 rajathnayak575@gmail.comStudent mangalore University Male 8310079860 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 22:27:28 dhanyashree2@gmail.com 60 / 100 Dhanyashree Faculty Canara college Female 9986854526 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 22:30:03 ashwathshetty592@gmil.com 20 / 100 Ashwah Student Gfgc Male 9448128011 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionc. 20 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant b.  Taxable as Salary Incomec.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
09/06/2020 22:32:20 rolstanvaz1999@gmail.com 56 / 100 Rolstan Vaz Student St Joseph Engeenering college Male 9611087715 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tend. 192 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 22:34:57 vrindanayak2000@gmail.com 64 / 100 Vrinda Nayak Student Mangalore University Female 7349700868 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesd. 25 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 22:34:59 ashwinkumar261101@gmail.com 64 / 100 Ashwin Kumar Student Mangalore university Male 6361569754 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professionc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
09/06/2020 22:36:46 acharyajyothi8904@gmail.com 88 / 100 Lavanya acharya Student Mangalore university Female 9844706195 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 22:37:04 creativemindathif@gmail.com 24 / 100 ATHIF RAIYAN.V Student ISLAMIAH COLLEGE Male 9952783486 d. 1990 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted b. 172 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 22:42:30 amulpavi7@gmail.com 44 / 100 Pavithra.V Student Annai violet of arts and science Female 8056072250 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% a. Income Tax
09/06/2020 22:44:36 arshad.adur23@gmail.com 68 / 100 Arshad Ahammed Student Manglore University Male 6361785276 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 22:44:45 conceita08@gmail.com 76 / 100 Conceita Banz Student Manglore Female 9108748417 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 22:46:59 isranjith52@gmail.com 52 / 100 Ranjith I S Student Rajeev Institute of technology Male 9448128011 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 22:57:38 sharinemathias16@gmail.com 48 / 100 Sharine mathias Student Mangalore university Female 9916418092 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward b. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
09/06/2020 23:01:13 jasnapnarayan@gmail.com 84 / 100 Jasna P Faculty SES COLLEGE SREEKANDAPURAMFemale 9747188078 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 23:01:17 ashwinishetty2711@gmail.com 64 / 100 Ashwini Divakar Shetty Student Manglore University Female 7349175020 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 23:03:35 arunatamilgobi@gmail.com 20 / 100 ARUNA R Research Scholar P.K.R ARTS COLLEGE FOR WOMENFemale 8870374019 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesc. 20 Years c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
09/06/2020 23:08:17 abbasrahman725@gmail.com 64 / 100 ABBAS RAHMAN K A Student Islamiah College (Autonomous), Vaniyambadi.Male 08122533854 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 23:13:30 sammask@gmail.com 40 / 100 Prasath E Faculty Agurchand Manmull Jain College - Shift IIMale 9159412438 d. 1990 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 23:14:09 nambiuma1978@gmail.com 52 / 100 Dr.V.UMA Faculty Ambai Arts College,Ambasamudram Female 9944167383 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%d. Property Tax
09/06/2020 23:16:12 kavinkavin99948@gmail.com 28 / 100 Kavin. P Student Bharadhidasan Male 866588996 d. 1990 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredb. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionc. 20 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years c. Rupees Twenty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 23:16:56 mohammedsabeel2699@gmail.com80 / 100 MOHAMMED SABEEL I Student Islamiah College autonomous Vaniyambadi Male 7448678669 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 23:48:15 kamathvignesh27@gmail.com 60 / 100 VIGNESH KAMATH M Student CANARA ENGINEERING COLLEGE Male 9353157859 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 23:48:15 kamathvignesh27@gmail.com 60 / 100 UNNATI KAMAT Student CANARA ENGINEERING COLLEGE Female 9353157859 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
09/06/2020 23:58:52 augustinejan1995@gmail.com 24 / 100 Elai Student No Male 9087575499 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted b. 172 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years c. Rupees Twenty Thousanda. Not be carried forward c. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
10/06/2020 00:03:07 munezahmed0@gmail.com 68 / 100 Sheikh Munez Ahmed Student Mangalore university Male 7090791979 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 00:03:29 cselvam65@gmail.com 60 / 100 Dr.C.SELVAM Faculty A.M Jain college chennai Male 9940540633 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 00:06:52 kishanpb123@gmail.com 56 / 100 Shrikara Student Manglore Male 9482886819 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesd. Six Months d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% d. Property Tax
10/06/2020 07:31:50 archanapavithran2000@gmail.com64 / 100 Archana C Student Kannur University Female 9562573042 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicd. An University c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 07:39:41 vinodsequeira900@gmail.com 84 / 100 Vinod dominic sequeira Research Scholar Mangalore university Male 8197177257 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable c. Taxable at Flat Rate @ 30%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 07:47:51 jintomathew64@gmail.com 20 / 100 JINTO MATHEW Student Kannur university Male 7025851914 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 b. To punish the general publicb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
10/06/2020 07:48:15 nishuacharya37@gmail.com 72 / 100 Nishchitha Student Manglore Female 9743515260 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
10/06/2020 08:25:32 sowjanyahegde11@gmail.com 60 / 100 Sowjanya Student Mangalore University Female 8970347234 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 08:26:34 shanbhagshreya28@gmail.com 52 / 100 Shreya Shanbhag Student Mangalore University Female 7259697727 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 08:30:02 viratparthi85235@gmail.com 44 / 100 PARTHIBAN Student Sir theagaraya college Male 9789082202 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomec.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward d. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
10/06/2020 08:30:22 nraman.dr@gmail.com 60 / 100 N.Raman Faculty Kongu arts and science college AutonomousMale 9843215319 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 09:02:48 rpsamymphil15@gmil.com 36 / 100 R.palanisamy Faculty Periyar university DON BOSCO COLLEGE DHARMAPURIMale 7598400774 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%d. Property Tax
10/06/2020 09:05:35 saibfouzan@gmail.com 28 / 100 MOHAMMED SAIB FOUZAN PStudent Islamiah College Autonomous Male 8754679988 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted d. 192 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
10/06/2020 09:20:05 amishabhat6@gmail.com 48 / 100 Amisha Student Mangalore university Female 7338312502 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 09:22:20 vv726529@gmail.com 40 / 100 Vijay Verma Student Sri Guru Gobind Singh College sector 26, ChandigarhMale 9988757612 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyc. 20 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
10/06/2020 09:22:47 lionel.lasrado14@gmail.com 60 / 100 Lionel Vivek lasrado Student Srinivas College of hotel management Male 9481508442 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiond. Six Months d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
10/06/2020 09:23:13 shreyashettyhebri@gmail.com 64 / 100 Shreya shetty Student MGM COLLEGE UDUPI Female 6364217171 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 09:29:43 muthuanusm@gmail.com 24 / 100 S.M. Muthu Selvi Student APC Mahalaxmi college for womens Female 8056822884 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income a. Not permitted a. Not permitted d. 192 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 09:29:58 pd24021999@gmail.com 32 / 100 J PRIYADHARSHINI Student Sri kanyaka parameswari arts & science college for women Female 7448350870 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 09:35:18 ashishabhandary4@gmail.com 64 / 100 Ashish A Bhandary Student Canara Engineering College Male 7349303562 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 09:44:23 nhgowri@gmail.com 28 / 100 Gowri NH Student University Female 9514824089 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publica. An Individual a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiond. 25 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% a. Income Tax
10/06/2020 10:04:38 shreyashetty177@gmail.com 100 / 100 Shreya shetty Student MGM college Udupi Female 7349488799 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 10:21:18 teekaraman221178@gmail.com 32 / 100 Teekaraman Faculty Bharathi college arany Male 8940535435 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 b. To punish the general publica. An Individual d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
10/06/2020 10:25:25 karthikpai2825@gmail.com 84 / 100 KARTHIK PAI H Research Scholar University College Mangalore Male 9591660130 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 10:36:41 nandhinisaravanan739@gmail.com20 / 100 Neelambari. S Student Sir theagaraya college Female 7397492220 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
10/06/2020 10:39:17 SHREYASHETTY0177@GMAIL.COM88 / 100 SHREYA SHETTY Student MANGALORE UNIVERSITY Female 7349488799 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
10/06/2020 10:52:53 simonaairody@gmail.com 100 / 100 Simona Sony Dsouza Student Mangalore University Female 9886248170 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 10:53:02 shahidirfan368@gmail.com 40 / 100 B Mohammed Shahid Student Islamiah college Autonomous Male 9655331036 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professionc.Three Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 10:55:02 shinygloria4@gmail.com 92 / 100 Shiny Gloria Dsouza Student MGM College, Udupi Female 9535012478 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 10:57:09 imranruba07@gmail.com 24 / 100 AbdulKareem. A Student Mazharul Uloom College Male 9894532506 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredd. 192 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 11:02:27 Shieldyard123@gmail.com 48 / 100 AbdulKareem. A Student Mazharul Uloom College Male 9894532506 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 a. To control the general publica. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. 24% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesd. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 11:02:34 aratinib1999@gmail.com 56 / 100 Arati Gajanan Nibrad Student Gondwana university Gadchiroli Female 9607340758 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 11:10:17 rein49492@gmail.com 56 / 100 AbdulKareem. A Student Mazharul Uloom College Male 9894532506 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiona. One Year c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 11:12:36 sulatha363@gmail.com 56 / 100 Sulatha Student Manglore university Female 7022534763 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward c. Three Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 11:30:39 shravyasd11@gmail.com 44 / 100 Shravya Student Mangalore University Female 9731466234 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant d. Taxable as Income from Other Sourcesd. Six Months d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 11:33:05 shabarishetty1105@gmail.com 72 / 100 Shabari S Shetty Student MGM Degree college Female 8296367887 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 11:33:44 swatisawant556@gmail.com 68 / 100 Swati P Sawant Student Canara engineering college Female 7676251682 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 11:35:07 Donaldvignesh@gmail.com 40 / 100 VIGNESH DONALD A Student Thiruvalluvar university Male 9600643379 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%d. Property Tax
10/06/2020 11:38:06 kavyasalian1999@gmail.com 40 / 100 Kavya D Salian Student Mgm college Udupi Female 9353488984 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 11:44:38 dkdeepu085@gmail.com 76 / 100 DEEPAK KUMAR Faculty SRI SHARADA COLLEGE BASRUR Male 9686772123 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomec.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 11:55:35 dhanyashreesalian5@gmail.com 72 / 100 S dhanyashree Student MGM manipal Female 9008896962 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 12:03:16 vandana.primas@gmail.com 80 / 100 Vandana Rodrigues Student Mahatma Gandhi memorial college Female 8296304102 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 12:03:58 iyonnalira@gmail.com 80 / 100 Iyonna Lira Dsouza Student Mahatma Gandhi Memorial College,UdupiFemale 9972391127 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 12:06:11 sayedmuzammil9929@gmail.com100 / 100 MUZAMMIL A Student ISLAMIAH COLLEGE (AUTONOMOUS), VANIYAMBADI Male 9080233272 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 12:11:03 prajnasr16@gmail.com 40 / 100 Prajna Student Mangalore university Female 8277191996 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
10/06/2020 12:25:51 thomasjyolsna@gmail.com 68 / 100 Jyolsna Thomas Student SES COLLEGE SREEKANDAPURAMFemale 9061727712 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionc. 20 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 14:48:00 karankutty885@gmail.com 20 / 100 Karan. K Student Islamiah Male 6369189801 c. 1988 d. Income Tax Act, 1980 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted a. 162 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
10/06/2020 14:54:06 manjushreep435@gmail.com 44 / 100 MANJUSHREE P Faculty GFGC CARSTREET MANGALORE Female 9449758435 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 14:55:55 amrithaacharya366@gmail.com 48 / 100 Amritha Acharya Faculty Alva's College, Moodubidire Female 7259610002 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 15:12:50 sivakumarb.com05@gmail.com 32 / 100 SIVAKUMAR.R Student B.com ( SIR THEAGARAYA COLLEGE )Male 8124604445 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. 14% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professiona. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
10/06/2020 15:27:43 saniasheikh96@gmail.com 76 / 100 Shaniya Begum S.N Nil NA Female 7022813278 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesc. 20 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 15:38:38 neelagandan035@gmail.com 52 / 100 R.NEELAGANDAN Student Sir Theagaraya college Male 7299792734 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
10/06/2020 15:39:54 rshetty.megha@gmail.com 100 / 100 Megha.R.Shetty Student Institution Female 9148160821 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 15:42:23 poojacspooja04645@gmail.con 12 / 100 Pooja C S Student Rajeev institute of technology, Hassan.Female 6363616826 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 a. To control the general publica. An Individual a. Total Income a. Not permitted a. Not permitted a. 162 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
10/06/2020 15:48:32 suryasunil4531@gmail.com 28 / 100 Suryamol pv Student Kannur university Female 7356742870 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family a. Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyd. 25 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 16:02:15 teenadias7838@gmail.com 96 / 100 Teena dias Student Mangalore University/ MGM college Female 9663475636 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 16:08:24 radhikadahia@yahoo.com 44 / 100 S Radhika Dahia Student Sri Kanyaka Parameswari Arts and Science College for WomenFemale 9940310476 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 16:08:39 vijayalakshmi41999@gmail.com 20 / 100 P.vijayalakshmi Student Anna University Female 9626208679 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 c. To maintain a separate tax departmentd. An University a. Total Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
10/06/2020 16:13:32 sbk1625@gmail.com 84 / 100 SANDEEPA K Faculty SRI SHARADA COLLEGE, BASRUR Male 9741954237 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 16:15:42 dheeraj.naik2001@gmail.com 64 / 100 Dheeraj Sandeep Naik Student Canara Engineering College Benjanapadavu MangaloreMale +919663537039 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiond. Six Months b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 16:24:14 dsouzamelroy502@gmail.com 84 / 100 Melroy Dsouza Student Shree Devi Institute of Technology Male 9845743319 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 16:28:44 ragulmkvj337@gmail.com 24 / 100 Ragul B Student Annai violet art and science Male 9597205724 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income a. Not permitted d. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 16:41:07 mraj224183@gmail.com 64 / 100 Mohan raj.v Student Annai violet arts and science college Male 7010859306 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 16:41:31 vinodkulriya166@gmail.com 20 / 100 vinod kulriya Student PG & Research Department of Commerce ISLAMIAH COLLEGEMale 8283908446 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentd. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyd. 25 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 17:03:43 pvr9719@gmail.com 84 / 100 P.R.VISHALAKSHI Faculty D.G VAISHNAV COLLEGE Female 8056127939 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 17:07:08 j.nancy1711@gmail.com 52 / 100 J. NANCY Student ANNAI VIOLET ARTS AND SCIENCE COLLEGEFemale 6385593801 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
10/06/2020 17:19:57 sumantghegde22@gmail.com 76 / 100 Sumant Hegde Student Mangalore University Male 6361332186 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 17:55:22 sunitharamadoss@gmail.com 36 / 100 R.kiruthika Student IFET college Female 9092734751 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familya. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.d. 192 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
10/06/2020 17:56:29 laharirmulugund@gmail.com 56 / 100 Lahari M R Student Mangalore university Female 8971299913 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 17:56:30 anukogremane@gmail.com 56 / 100 Anushree Student Mangalore university Female 9483811556 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 18:33:12 sudharamadoss1976@gmail.com 64 / 100 DR.V.SUDHA Faculty C.Kandaswami Naidu College for Women, Cuddalore Female 9789748182 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professionb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 18:41:56 puneedhan@gmail.com 72 / 100 puneedhan vanaraju Student VIT UNIVERSITY Male 7598202143 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years c. Rupees Twenty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 18:56:04 sakthisowmiya2000@gmail.com 60 / 100 SOWMIYA.S Student Manonmaniam sundaranar university Female 9787773303 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiona. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 19:17:50 kanchanadevi2207@gmail.com 40 / 100 pooja.R Student University Female 8124442643 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant b.  Taxable as Salary Incomea. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 19:38:17 birundhasweety450@gmail.com 8 / 100 BIRUNDHA.R Student Bharathidhasan University Female 8489144543 a. 1984 d. Income Tax Act, 1980 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredb. 172 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
10/06/2020 19:47:34 ramsaran15121985@gmail.com 32 / 100 R.SARAVANA KUMAR Faculty Govt Arts and science college for women, Karimagalam, dharumapuri dtMale 6381590843 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income a. Not permitted c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. 24% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 19:54:12 ashikamgeorge@gmail.com 100 / 100 Teena Dias Student MGM Female 9663256180 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 20:01:56 mohammedidrees910@gmail.com100 / 100 Mohammed Idrees Student Thiruvallur university Male 8524033918 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 20:04:04 kittashetty2@gmail.com 92 / 100 Kirtha shetty Student MGM degrre college Male 9900731386 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 20:10:38 abibalaji9344@gmail.com 56 / 100 ABI K Student Annai violet college of arts and scienceFemale 9360607831 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
10/06/2020 20:34:46 acharyaakshay566@gmail.com 36 / 100 Akshay Student MGM college Male 8150901127 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 20:36:28 vsmohamednabeel21@gmail.com 44 / 100 VS MOHAMED NABEEL Research Scholar Islamiah collage Male 8148990121 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tend. 192 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward d. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 20:48:36 k.pavithrakalyani@gmail.com 76 / 100 K.Pavithra Student Annai violet arts and science college Female 9176931716 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
10/06/2020 22:04:09 maryanitha2000@gmail.com 72 / 100 S.MARY ANITHA Student Annai violet arts and science College Female 8072019219 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
10/06/2020 22:04:30 renugassr97@gmail.com 60 / 100 RENUGA.S Faculty Bharathidasan College of Arts and ScienceFemale 9566956369 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 22:29:44 sssankar68@gmail.com 64 / 100 Dr.R.SIVASANKAR Faculty Vivekananda College Agasteeswaram Male 9486609541 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesd. 25 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 22:31:19 vijikarthik64@gmail.com 64 / 100 K. Vijaya Lakshmi Student A. P. C. MAHALAXMI COLLEGE FOR WOMEN Female 8681824484 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
10/06/2020 22:32:27 nrjbarath@gmail.com 40 / 100 RAJBARATH N Faculty Sri Malolan College of Arts and ScienceMale 8939354607 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.b. 172 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 00:19:29 sakshiw.0404@gmail.com 40 / 100 Sakshi sahebrao wankhedeStudent Gondwa University Female 8411082773 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tend. 192 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%d. Property Tax
11/06/2020 00:35:09 mohammedayaz2812@gmail.com 36 / 100 Ayaz Mohammad Student Islamiah college (Autonomous) Male 8778495315 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 a. To control the general publica. An Individual c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
11/06/2020 05:13:46 tamselva222@gmail.com 32 / 100 S. Tamilselvan Student Government Arts College. Dharmapuri Male 8098935215 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familya. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Flat Rate @ 30%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 07:42:10 gayathri8601@gmail.com 80 / 100 GAYATHRI T Student Sakthi kailash arts and science college. Female 9655978710 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tend. 192 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundd. 24% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 08:09:35 ashokelango98@gmail.com 68 / 100 N. Elangovan Student Annai violet college of arts and scienceMale 7845396976 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 08:58:55 govindguna0001@gmail.com 48 / 100 GUNASEKARAN G Faculty SIASC Male 8056365295 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyd. 25 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
11/06/2020 09:12:02 vanithakp85@gmail.com 32 / 100 Vanitha K P Student FMKMC college Madikeri Female 8762770288 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. 24% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax

11/06/2020 09:34:01 sbharath254@gmail.com 80 / 100 S Bharath Student Sir thearaya college Male +916383084193 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 09:37:28 sathishvelu36@gmail.com 36 / 100 Sathish v HDFC Bank EmployeeHDFC Bank Male 8754237048 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 09:52:51 ambikamkrlm95@gmail.com 52 / 100 M. Ambika Faculty Don Bosco collage /periyar university Female 7094804960 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 10:16:22 vswathi346@gmail.com 44 / 100 V SWATHI Student DG vaishnav college Female 7667770071 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicd. An University d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
11/06/2020 10:57:34 faithtutioncentre8@gmail.com 20 / 100 N.VENKAKTESAN Faculty ST.THOMAS COLLEGE OF ARTS AND SCIENCEMale 09677041888 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
11/06/2020 11:02:09 agovindaraj28@gmail.com 24 / 100 Govindaraj.A Student University Male 7826962488 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant b.  Taxable as Salary Incomea. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
11/06/2020 11:04:35 jarchana600@gmail.com 32 / 100 C. JOTHI Student sri kanyaka parawarsi arts and science college for womenFemale 9344167813 d. 1990 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family b. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professionb. Two Years c. Rupees Twenty Thousanda. Not be carried forward b. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
11/06/2020 11:37:07 marikannanmalathy@gmail.com 44 / 100 R.MALATHY Faculty PRIST UNIVERSITY Female 8870696355 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
11/06/2020 12:08:23 meenakshimeenakshi2000@gmail.com56 / 100 M.Meenakshi Student Madras university/annai violet arts and science college Female 9344607004 d. 1990 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee b.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
11/06/2020 12:10:20 muhammedmahdhi2@gmail.com 28 / 100 Muhammed Mahdi Student Islamiah College Male 8122035305 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyd. 25 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
11/06/2020 13:28:58 mallsee.2k2@gmail.com 56 / 100 P SEENIVASAN Faculty Hajee Karutha Rowther Howdia CollegeMale 9952167999 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryd. 25 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 13:37:19 dhanukeerthi2000@gmail.com 24 / 100 Keerthana.D Student Madras university Female 8248984025 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 a. To control the general publica. An Individual a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months c. Rupees Twenty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 14:03:22 sweenaravichandren@gmail.com 44 / 100 R.SWEENA Student DKM COLLEGE FOR WOMEN Female 8248455647 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
11/06/2020 14:47:30 vijikvk4@gmail.com 28 / 100 Viji S NABFINS Sacred heart college Male 8270788842 a. 1984 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familya. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs d.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
11/06/2020 14:47:35 shama003006@gmail.com 28 / 100 S.SHAMALATHA Student Islamiah womens arts and science collegeFemale 9344072246 d. 1990 d. Income Tax Act, 1980 b. To punish the general publica. An Individual d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.a. 162 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionc. 20 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward d. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 15:07:26 srenidis@gmail.com 72 / 100 S.Srenidi Student Shri shankarlal sundarbai shasun jain college for womenFemale 9840274363 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 15:07:36 anandhirajkumar2000@gmail.com 72 / 100 Anandhi R. K Student Shri sankarlal sunbarbai shasun jain college Female 8939772827 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 15:18:30 nazimanikhath745@gmail.com 88 / 100 Mohammed Aatir Sinnan M KStudent Mazharul Uloom College, Ambur Male 8270249224 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 15:31:14 sahilcoorg12@gmail.com 44 / 100 Sahil M S Student Manglore university Male 9008907838 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicd. An University d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professionb. Two Years c. Rupees Twenty Thousanda. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
11/06/2020 15:58:22 reswiltellis@gmail.com 60 / 100 RESWIL PREEMA TELLIS Student Srinivas University Female 8792187358 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 16:19:24 nishmabasheer14@gmail.com 36 / 100 Nishma Avvamma Student Bearys Institute of Technology Female 9845475363 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publica. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Flat Rate @ 30%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% c. Tax Consultant d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%d. Property Tax



Timestamp Email address Score Full Name Designation University / Institution Gender Mobile Number In which year a separate Act was enacted for the first time in India to administer the Income Tax?Which of the following is presently in existence for the administration of Income Tax?What is the basic objective of levying taxes?Which of the following is not a party to the term ‘Person’ u/s 2(31)?Salary Income+House Property Income+Business and/or Professional Income+Capital Gains+Income from Other Sources+Incomes to be Clubbed-Set 0ff & Carry Forward of Losses = __________________________.Rounding-off of Total Income is ____________.Rounding off of Income Tax is  __________.For an Indian citizen who is a crew member of an Indian Ship, a minimum stay of _______in India is required to claim the residential status of ‘Resident and Ordinary Resident’.An Indian citizen who served for more than 25 years for Government of India and get settled in USA after his retirement, receives his pension in USA from his past employer i.e., GOI.  This pension is ________________ .Share of Income from a Partnership Firm is ____________.Agricultural Income from Sri Lanka is _______________.Salary received by a Member of Parliament of the Ruling Party is_____________.What is the lock-in-period in India pertaining to Public Provident Fund?For an employee serving in a private firm, which of the following PF scheme best suits?For a self-employed person, which of the following PF scheme is suitable?A Government employee or a private sector employee can have additional PF scheme apart from the regular scheme applicable to him/her.  Name the second i.e., additional PF scheme. As on 1.1.2020, what is the rate of Dearness Allowance applicable for the employees of Government of India?In case, if the assessee is the owner of more than one house property, then the net annual value of one self-occupied house property is always zero.  The selection of that one house property is at the discretion of the _____________.A cash gift received by a Medical Practitioner from his COVID-19 infected patient, upon the recovery from illness is ________________________.As per the provisions of AY 2019-20, to categorise land and building as Long-Term Capital Asset, the said asset should be with the assessee for a period exceeding   ______________.If an assessee gets a lottery of one lakh, how much amount of Tax Deducted at Source (TDS) would be made out of it?In case of unabsorbed depreciation i.e., depreciation which remains unadjusted due to either no income or less income in the relevant previous year, can _________________.As per the provisions of PY 2020-21, what is the exempted income limit for an Assessee drawing one lakh rupees a month?For the PY 2020-21, the present Finance Minister, Shrimathi Nirmala Sitaraman, suggested the new tax slabs for the tax payers in the budget 2020 and the same was approved, with the option of choosing suitable slabs from the existing or new by the assessees themselves, entails the following rates.Which of the following is not a direct tax?

11/06/2020 17:18:07 sshivaprasadms@gmail.com 20 / 100 Shivaprasad m s Student

Mangalore University
FMKMCC
Madikeri Male 7349716975 c. 1988 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual b. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyd. 25 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% a. Income Tax

11/06/2020 17:48:47 dhiyasdinesh7358@gmail.com 32 / 100 D.Dhivya Student Periyar University, Govt Art's and Science college for Women, KarimangalamFemale 7358873758 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%d. Property Tax
11/06/2020 17:57:17 Nithishkutty333@gmail.com 56 / 100 B.merlin Student Annai violet college of arts and scienceFemale 9360697831 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward d. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
11/06/2020 19:22:53 nskaliyaperumal@gmail.com 36 / 100 Dr N.KALIYAPERUMAL Faculty EGS PILLAY ARTS AND SCIENCE COLLEGE NAGAPATTINAMMale 6379327857 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tend. 192 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiond. 25 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years c. Rupees Twenty Thousanda. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 19:34:18 ajithvishnu476@gmail.com 24 / 100 P. RAMACHENTRAYAR Faculty Saraswati Narayanan College Male 9843528331 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.b. 172 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%d. Property Tax
11/06/2020 19:37:25 lakshmihariharan230983@gmail.com52 / 100 K.LAKSHMI Faculty D.G.Vaishnav College Arumbakkam ChennaiFemale 8939406593 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAb. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 21:47:18 sophiyasp3299@gmail.com 44 / 100 Sophiya. S Student Apc. Mahalaxmi college for women Female 9677467504 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publica. An Individual d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. 24% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
11/06/2020 22:09:26 styraghu@gmail.com 52 / 100 RAGHAVENDRA SHETTY SFaculty SRI SHARADA COLLEGE BASRUR KUNDAPURMale 9008712995 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 02:06:15 gavinlobo4@gmail.com 52 / 100 GAVIN PRAJWAL LOBO Student Milagres degree college Male 9743859876 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
12/06/2020 08:26:14 hpatrakar257@gmail.com 40 / 100 Haridas l patrakar Student Gondwana university Male 9309192965 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publica. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 08:32:16 yogasnowwhite@gmail.com 48 / 100 YOGALAXMI . J Student SRI KANYAKA PARAMESWARI ARTS AND SCIENCE COLLEGE FOR WOMENFemale 6383177325 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income a. Not permitted a. Not permitted c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesc. 20 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward b. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 09:29:09 samykups@gmail.com 24 / 100 A.KUPPUSAMY Faculty Kongu college of arts and science karurMale 9659044034 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentd. An University d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundd. 24% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
12/06/2020 10:03:07 munisha.chandra@gmail.com 24 / 100 MUNISHA .K .M Student Sir theagaraya college Female 7358164372 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentd. An University b. Exempted Income a. Not permitted a. Not permitted a. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%d. Property Tax
12/06/2020 10:34:10 vaseesamim@gmail.com 64 / 100 VASHEEMASHEIK S Student Sri swaminathan saraswathi college of education Female 7339056700 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 11:17:57 shafeermohd@gmail.com 100 / 100 N. SHAFEER MOHAMMED Faculty Government Arts College, Dharmapuri Male 9952310884 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 11:23:33 priyavinish91@gmail.com 32 / 100 S.Priyanka Research Scholar Periyar university /PDRTP Arts and science college for women's Female 9488843598 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. 14% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professiona. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 11:45:16 sugunakannan555@gmail.com 24 / 100 SUGUNA C Faculty Marudhar kesari Jain College for Women vaniyampadi Female 8508210174 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publica. An Individual a. Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tend. 192 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer b.  Taxable as Salary Incomea. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward b. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
12/06/2020 12:13:19 nanajidhodare@gmail.com 28 / 100 Nanaji Namdeo Dhodare Research Scholar Nagpur Male 9405457622 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days c. Taxable income in USAc. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
12/06/2020 12:30:42 nivetababu@gmail.com 20 / 100 B.H.NIVETA Student Sri kanyaka parameswari arts and science college for womenFemale 6374380108 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsb. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
12/06/2020 13:50:31 sugashini.mphilc@gmail.com 24 / 100 Sugashini M Faculty KSR COLLEGE OF ARTS AND SCIENCE FOR WOMENFemale 7402590802 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family c. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsb. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professiona. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
12/06/2020 14:49:27 akashsekar0@gmail.com 52 / 100 S. AKASH Student PERIYAR UNIVERSITY/ ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE VADACHENNIMALAI ATTURMale 9940867331 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand a. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 14:49:40 rooparsonu@gmail.com 32 / 100 Roopa R Student Manglore university Female 7026874347 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statea. An Individual a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundreda. Not permitted c. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryc. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 14:59:14 chaithrapuranika16@gmail.com 36 / 100 Chaithra Student Mangalore University Female 7892949009 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyd. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredd. 192 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryd. 25 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 15:03:24 suba.sep14@gmail.com 56 / 100 SUBASINI.T Research Scholar SRI RAM NALLAMANI YADAVA COLLEGE OF ARTS AND SCIENCEFemale 8973476101 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 15:04:10 sugumaharajan@gmail.com 68 / 100 Dr. P. M.SUGAVANESWARIFaculty Government Arts College, DharmapuriFemale 9786802065 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 15:11:41 rakshasooral935@gmail.com 16 / 100 Raksha Student S. R. S. M. N. G. F. G. College and P. G. Study Center Barkur Mangalore universityFemale 9148940326 c. 1988 d. Income Tax Act, 1980 a. To control the general publicb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.b. 172 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant c. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward c. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
12/06/2020 15:20:25 anithang0707@gmail.com 36 / 100 N,G.Anitha Research Scholar Periyar university salem Female 8610108572 a. 1984 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsb. Three Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax

12/06/2020 15:29:30 mangalanayakj1997@gmail.com 56 / 100 Mangala Student
Smt.Rukmini Shedthi Memorial National Government First Grade College and Post Graduation Study Centre , Barkur , Udupi ,
Mangalore University . Female 9481403847 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax

12/06/2020 15:31:55 prajnabarkur@gmail.com 68 / 100 Prajna Student S.R.S.M.N.G.F.G.College,Barkur Female 9243350602 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professiond. Six Months d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 15:32:03 prashanthkakkunje@gmail.com 84 / 100 Prashanth Devadiga Faculty Saint Mary's Syrian college , BrahmavarMale 8971298296 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 15:44:23 padiyarvighnesh@gmail.com 96 / 100 Vighnesh Padiyar Faculty SMS College Brahmavar Male 7259587972 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. 24% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 16:01:57 arbazaalam2440@gmail.com 52 / 100 Arbas Basha. A Student Islamish industrial training institute Male 8190066948 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family b. Exempted Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
12/06/2020 16:19:08 shwethabandary1998@gmail.com 64 / 100 Shwetha Student GFGC Barkur Female 9482307066 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 16:29:41 rakshitha1999rakshi@gmail.com 20 / 100 Rakshitha HG Student Mangalore Female 8861851201 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
12/06/2020 16:32:04 bharathraj867@gmail.com 72 / 100 Bharath Raj S Nejar Faculty St Mary’s Syrian College Brahmavara Male 9902456900 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 20:23:59 Thulasikaggodlu@gmail.com 44 / 100 Thulasi T.R Student Field marshal k.m cariappa college, madikeriFemale 6363465619 a. 1984 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
12/06/2020 21:15:56 chandraphd3@gmail.com 20 / 100 DR.S.CHANDRA Faculty K.S.R COLLEGE OF ARTS AND SCIENCE FOR WOMEN Female 9500543458 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years c. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 22:00:40 ppvlr2007@gmail.com 72 / 100 Laxmi Hegde Faculty Canara College Female 9590062598 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 22:19:35 ayubmdp91505@gmail.com 60 / 100 Mohammed saad p Student Islamiah college (autonomous) Male 8925497940 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesc. 20 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward d. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 22:19:52 2718priyanka@gmail.com 48 / 100 PRIYANKA Faculty Canara College Female 7022591586 c. 1988 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the stateb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tend. 192 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Flat Rate @ 30%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 22:20:44 priyapriya8795@gmail.com 24 / 100 V. Krishnaveni Student Sri kanyaka parameshwari arts and science college for women Female 9551410614 b. 1986 c. Income Tax Act, 1962 b. To punish the general publicb. A Hindu Undivided Familyb. Exempted Income b. Permitted to the nearest multiple of tend. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.c. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryc. 20 Years c. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yearb.  Taxable as Salary Incomeb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 23:05:31 mveerasamy0@gmail.com 56 / 100 V.krishnaveni Student Sri kanyaka parameshwari Art's and science college for womenFemale 9551414409 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
12/06/2020 23:57:51 monu64382@gmail.com 64 / 100 MONU LAL RAJAK Student Central university of Jharkhand Male 8455918368 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 02:02:59 hnarang888@gmail.com 52 / 100 Heena Narang Student Goverment College Of Commerce And Businness AdministrationFemale 9915557866 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
13/06/2020 09:36:21 mohanking588@gmail.com 32 / 100 MOHAN KUMAR Student mazharul uloom college Male 6383117790 b. 1986 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the statea. An Individual a. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsa. Not permitted d. 192 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% b. Assessing Officer c. Taxable as Income from Professionb. Two Years b. Rupees Ten Thousand d. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
13/06/2020 09:53:45 prof.thoufeeq@gmail.com 64 / 100 Mr K THOUFEEQ AHMED Faculty Mazharul Uloom College AMBUR Male 9791415512 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tena. Not permitted c. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 09:54:26 dipakmahalik96@gmail.com 80 / 100 Mr Dipak Mahalik Faculty Upendra Nath College, Balesore Male 8270751545 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable c. Taxable at Flat Rate @ 30%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundb. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 09:58:36 shakiullah2@gmail.com 16 / 100 SHAKIULLA A Student THIRUVALLUVAR UNIVERSITY((MAZHARUL ULOOM COLLEGE AMBUR )Male 06382237645 c. 1988 a. Income Tax Act, 1960 b. To punish the general publicb. A Hindu Undivided Familyc. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
13/06/2020 10:18:35 aimthiyaz44@gmail.com 48 / 100 SHAKIULLA A Student THIRUVALLUVAR UNIVERSITY((MAZHARUL ULOOM COLLEGE AMBUR )Male 6382237645 c. 1988 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publica. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
13/06/2020 10:22:40 shradhasurana26@gmail.com 72 / 100 Shradha Surana Student ICAI Female 07205520965 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundd. 24% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 10:34:59 arukumarh@gmail.com 96 / 100 ARUN KUMAR H Faculty ST. MARY'S SYRIAN COLLEGE BRAHMAVARAMale 09845335874 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. 14% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 10:37:11 prasannashetty57@gmail.com 88 / 100 PRASANNA SHETTY Faculty S.M.S.College, Brahmavar Male 9721591807 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 10:45:08 shakiulla9@gmail.com 64 / 100 SHAKIULLA A Student THIRUVALLUVAR UNIVERSITY((MAZHARUL ULOOM COLLEGE AMBUR )Male 6382237645 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 c. To maintain a separate tax departmenta. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professiond. Six Months d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 10:50:42 mnaika.ln@gmail.com 96 / 100 Mr.Laxminarayana Nayak Faculty S.M.S College, Brahmavar Male 8660519901 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 11:31:07 abbassumaiya564@gmail.com 40 / 100 S. Mohamed Abbas Student Bharathidasan college of arts and science Male 9789545183 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 11:31:40 mismibanu201@gmail.com 40 / 100 Mismibanu. G Student Bharadhithasan college of arts and science Female 9894819810 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 b. To punish the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years a. Statutory Provident Fundc. Unrecognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 12:11:39 japthichandra08@gmail.com 20 / 100 Chandra Faculty Sri Sharada college Basrur Male 9480732751 d. 1990 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Funda. 14% d. Tenant who resided over there in the past previous yeara. Exempted as COVID-19 is a pandemic.d. Six Months a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
13/06/2020 12:20:24 rashmiranjanpani5@gmail.com 40 / 100 Rashmi Ranjna Pani Student NIT, Rourkela Male 8249190761 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicd. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund c. 21% c. Tax Consultant d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 12:58:52 sandymailsamy@gmail.com 80 / 100 M.SANDHYA Student Gobi Arts & Science College Female 9944362970 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
13/06/2020 13:10:28 srswain473@gmail.com 52 / 100 Soumya Ranjan Swain Student Driems Male 9938879435 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 14:02:13 rakeshchiku19@gmail.com 44 / 100 Swagatika mohapatra Student Ravenshaw University Male 08908701233 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenc. Permitted to the nearest multiple of hundredc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesc. 20 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Fundb. 17% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjustedc. Three Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 14:37:37 meenasolanki274@gmail.com 36 / 100 J meena Student Sri kanyaka parameswari arts and science college for womenFemale 6381100262 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the statea. An Individual c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tena. 162 days d. Taxable Income in Indiab. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professiona. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousanda. Not be carried forward b. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
13/06/2020 14:40:31 ramakrishna.nayak@udupicolleges.edu.in92 / 100 RAMAKRISHNA NAYAK Faculty Udupi Institute of Hotel and Tourism ScienceMale 7892841434 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 14:42:50 mohapatrarakesh12@gmail.com 68 / 100 Rakesh Mohapatra Student Ravenshaw University Male 8114774052 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days b. Exempted as the past employer is Government of Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund b. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjustedb. Three Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 15:08:39 rithinshetty.hebri@gmail.com 52 / 100 RITHIN.S Faculty Bhandarkars arts and science college kundapurMale 9964873489 c. 1988 c. Income Tax Act, 1962 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income c. Permitted to the nearest multiple of hundredb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yearb.  Taxable as Salary Incomec.Three Years d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 17:30:25 suma.akarun@gmail.com 64 / 100 Sumalatha Faculty S.M.S. College, Brahmavara Udupi district, KarnatakaFemale 7829025515 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs a. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 21:01:41 thulasi3181998@gmail.com 44 / 100 Thulasi Mani Student Vivekananda College Female 8681882989 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statea. An Individual d. Gross Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years a. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundd. 24% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandd.0%,5%,15%,25%,35% b. Goods and Services Tax
13/06/2020 22:17:26 rutujadhodare@gmail.com 92 / 100 Rutuja Nanaji Dhodare Student Pune Female 9405457622 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% b. Assessing Officer d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
13/06/2020 22:51:19 auchikokkada@gmail.com 36 / 100 suchithra teaching in dubai bilwa school Female 7760834553 a. 1984 d. Income Tax Act, 1980 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Fixed Rate @ 20%d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yeard. Taxable as Income from Other Sourcesd. Six Months b. Rupees Ten Thousand c. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%a. Income Tax
13/06/2020 23:44:07 poojatumane2000@gmail.com 84 / 100 Pooja Sunil Tumane Student Gondwana university, Gadchiroli. Female 9834905489 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
14/06/2020 00:05:08 snehapipare123@gmail.com 96 / 100 Sneha Kalidas Pipare. Student Gondwana university Female 9284219964 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
14/06/2020 06:50:46 czaheerahmed7800@gmail.com 52 / 100 ZAHEER AHMED C Student Islamiah college autonomous vaniyambadiMale 9025693010 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable b. Taxable at Fixed Rate @ 20%a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. 14% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax
14/06/2020 13:49:19 nayakccr143@gmail.com 64 / 100 SHISHIR KUMAR NAYAKStudent Ravenshaw University Male 7377127587 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesa. 10 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund c. Unrecognised Provident Funda. 14% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
14/06/2020 14:20:26 rahul.vaira123213@gmail.com 100 / 100 Shivani pipare Student Gondwana University Female 7758820249 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
14/06/2020 16:01:10 joychristy260899@gmail.com 56 / 100 K.Joychandra Student A.P.C Mahalaxmi college for women Female 9944692869 a. 1984 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the stated. An University d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates a. Exempted because he is from a Ruling Partyb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%a. Income Tax
14/06/2020 16:22:51 jananidebbie@gmail.com 48 / 100 Mrs.M.Janani Guest Lecturer Government Arts College Female 9629216699 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salarya. Taxable at Slab Rates d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salarya. 10 Years b. Recognised Provident Fundb. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% b. Assessing Officer a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.a. One Year b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjustedd. Five Lakhs c. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
14/06/2020 17:55:07 sharmila_shareetha@yahoo.co.in 76 / 100 Dr. J.T.SHARMILA Faculty Saraswathi Narayanan College Female 9865876510 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiaa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.c.Three Years d. Rupees Thirty Thousandd. Be carried forward for 8 succeeding previous yearsa. Two Lakhs and Fifty Thousanda. 0%, 5%, 20%, and 30%b. Goods and Services Tax
14/06/2020 19:52:03 vairagade.rahul06@gmail.com 100 / 100 SNEHA KALIDAS PIPAREStudent Gondwana University Female 9405155868 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
15/06/2020 10:26:30 pandabls555@gmail.com 48 / 100 Sudhansu Sekhar Panda Research Scholar Utkal University Male 9438082311 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family c. Taxable Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiac. Taxable at Flat Rate @ 10%d. Not taxable as Exempted u/s 10a. Exempted because he is from a Ruling Partya. 10 Years b. Recognised Provident Fundc. Unrecognised Provident Fundb. Recognised Provident Fundc. 21% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesa. One Year d. Rupees Thirty Thousandc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsd. Five Lakhs b. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
15/06/2020 10:42:45 vadiraja61@yahoo.com 96 / 100 Vadiraja Faculty Saint Mary's Syrian College Male 9740152749 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund c. 21% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionb. Two Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
15/06/2020 11:26:13 jrsrevathi1984@gmail.com 68 / 100 P.REVATHI Guest Lecturer In CommerceThiruvalluvar Government Arts College,Periyar UniversityFemale 9943985333 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days c. Taxable income in USAd. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Fundd. Public Provident Fund b. Recognised Provident Fundb. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesb. Two Years b. Rupees Ten Thousand b. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
15/06/2020 14:02:46 bhanuprakashnayak2@gmail.com 52 / 100 Bhanuprakash Faculty Alva's College,  Moodubidire Male 9972379792 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 a. To control the general publicc. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable c. Taxable at Flat Rate @ 30%c. Taxable at Slab Rates as Income from Professionc. 20 Years d. Public Provident Fund a. Statutory Provident Funda. Statutory Provident Fundc. 21% d. Tenant who resided over there in the past previous yearc. Taxable as Income from Professionb. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesa. Not be carried forward a. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
16/06/2020 11:28:55 tapaswiniroul123@gmail.com 84 / 100 Surya Rout Student FM autonomous college Male 9078831222 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family a. Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable d. Not taxable as Exempted u/s 10d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years a. Statutory Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professionc.Three Years d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
16/06/2020 12:39:26 raul.tapaswini98@gmail.com 92 / 100 Tapaswini Raul Student FM Autonomous College Balasore Female 9078831222 b. 1986 b. Income Tax Act, 1961 d. To raise resources for the statec. A Muslim Joint Family d. Gross Total Income b. Permitted to the nearest multiple of tenb. Permitted to the nearest multiple of tenc. 182 days d. Taxable Income in Indiad. Not Taxable a. Taxable at Slab Rates d. Taxable at Slab Rates as Income from Other Sourcesb. 15 Years c. Unrecognised Provident Fundd. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee c. Taxable as Income from Professiona. One Year d. Rupees Thirty Thousandb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%b. Goods and Services Tax
16/06/2020 12:50:45 jpprakash370@gmail.com 28 / 100 U.Jayaprakash Faculty Gobi Arts & Science College Male 9715216148 a. 1984 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmentc. A Muslim Joint Family b. Exempted Income a. Not permitted b. Permitted to the nearest multiple of tenb. 172 days a. Exempted as the nature of income is pension and not salaryb. Taxable at Fixed Rate @ 20%c. Taxable at Flat Rate @ 30%b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years b. Recognised Provident Funda. Statutory Provident Fundb. Recognised Provident Fundb. 17% c. Tax Consultant a. Exempted as COVID-19 is a pandemic.b. Two Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesc. Be carried forward for 4 succeeding previous yearsc. Three Lakhs and Fifty Thousandb. 0%, 10%, 20% and 30%b. Goods and Services Tax
16/06/2020 16:49:22 atheequrrahmanc06@gmail.com 40 / 100 C Atheequr Rahman Student Islamiah college Male 7200279858 b. 1986 a. Income Tax Act, 1960 c. To maintain a separate tax departmentb. A Hindu Undivided Familya. Total Income d. Permitted if the Total Income does not exceed Rs. 5 lakhsd. Permitted if the Total Income exceeds Rs. 5 lacs.b. 172 days c. Taxable income in USAa. Taxable at Slab Rates a. Taxable at Slab Rates b. Taxable at Slab Rates as Income from Salaryb. 15 Years d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund d. Public Provident Fund b. 17% a. Assessee d. Taxable as Income from Other Sourcesc.Three Years a. No TDS is applicable if the amount is upto One Lakh Rupeesb. Be carried forward till it is fully adjusteda. Two Lakhs and Fifty Thousandc. 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25% and 30%c. Motor Vehicle Registration/Re-registration Tax


